
KATALOG

PROFESIONÁLNÍ HYPOALERGENNÍ NEHTOVÁ KOSMETIKA BIO NAILS — PORADENSTVÍ — ŠKOLENÍ









O NÁS      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    4
UŽITEČNÉ INFORMACE   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   7
BB GEL LAK ONE STEP    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  13
GEL LAK  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  19
GELOVÁ MODELÁŽ     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 31
POLYGEL      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  47
AKRYL     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 51
PŘEDPŘÍPRAVNÉ A POMOCNÉ TEKUTINY   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 55
PREVENCE A LÉČBA PLÍSNÍ      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  67
VÝŽIVA    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  71
KOLOIDNÍ STŘÍBRO    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 77
PILNÍKY BIO NAILS     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 81
ŠTĚTCE    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  87
FRÉZKY   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 93
LAMPY    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 97
PROPAGACE      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 99

OBSAH

3



JSME RODINNÁ FIRMA S VÍCE NEŽ PATNÁCTILETOU TRADICÍ PRODEJE PROFESIONÁLNÍ NEHTO-
VÉ KOSMETIKY .

BIO NAILS JE NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA PROFESIONÁLNÍCH, HYPOALERGENNÍCH, CERTIFIKOVA-
NÝCH PRODUKTŮ, ŠETRNÝCH K PŘÍRODNÍM NEHTŮM . SLOVO „BIO“ V NÁZVU VYJADŘUJE V PŘE-
NESENÉM SLOVA SMYSLU TO NEJŠETRNĚJŠÍ, CO SVĚT PROFESIONÁLNÍ NEHTOVÉ KOSMETIKY 
NABÍZÍ . BEZ OBSAHU ŠKODLIVÝCH LÁTEK I NEJVÍCE ALERGIZUJÍCÍCH SLOŽEK HEMA, DI-HEMA 
A BIS-HEMA .

PRODUKTY BIO NAILS UMOŽNÍ VŠEM CITLIVÝM ŽENÁM, ALERGIČKÁM, MÍT ZNOVU KRÁSNÉ, 
UPRAVENÉ GELOVÉ ČI GEL LAKOVÉ NEHTY BEZ NEPŘÍJEMNÝCH ALERGICKÝCH REAKCÍ . ZÁRO-
VEŇ JSOU IDEÁLNÍ VOLBOU PRO KAŽDOU ŽENU, KTERÁ DBÁ O ZDRAVÍ SVÝCH NEHTŮ .

NEJPRODÁVANĚJŠÍ BB GELY FIBER A GEL LAKY NO HEMA VÁS NADCHNOU . NABÍDKA JE URČE-
NA NEJEN PROFESIONÁLKÁM S MOŽNOSTÍ NÁKUPU ZA VELKOOBCHODNÍ CENY, ALE I VŠEM 
ŽENÁM PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ .

RUČÍME ZA NEJVYŠŠÍ KVALITU NA EVROPSKÉM TRHU .

MANIKÉRKY A PEDIKÉRKY, NABÍDNĚTE SVÝM KLIENTKÁM TO NEJLEPŠÍ A NEJŠETRNĚJŠÍ, 
CO SVĚT HYPOALERGENNÍ PÉČE NABÍZÍ .

O NÁS

4







UŽITEČNÉ INFORMACE

lak na nehty

akryl

podkladové

barevné

bez lampy

ORIENTACE V PÉČI O NEHTY
ZÁKLADNÍ ROZDĚLENÍ JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ

modelovací

gel lak

gel

polygel

do lampy

7



ORIENTACE V KATALOGU

POUŽÍVANÉ SYMBOLY

produkt

název produktu

symboly

popis

orientační
ukázka barvy

nejprodávanější 
produkt

už
ite

čn
é 

in
fo

rm
ac

e

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

produkt neobsahuje složku 
HEMA 12 M

spotřebujte do 12 měsíců 
od otevření V

E
LK

O

OBCHODNÍ CE
N

Y

velkoobchodní ceny 
pro manikérky a pedikérky

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

produkt neobsahuje složku 
Di-HEMA 24 M

spotřebujte do 24 měsíců 
od otevření IN

D
IV

ID
UÁLNÍ ŠKO

LE
N

Í individuální školení

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

produkt neobsahuje složku Bis-
HEMA

15 ml

9 g
objem, váha produktu

P
RO

FESIONÁLN
Í

N
E

H
TOVÁ KOSM

ET
IK

A profesionální nehtová kosmetika

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

gelový produkt bez výpotku

BIO
 A VEGAN

T
Ě

L
O

VÁ KOSMETIK
A BIO a vegan tělová kosmetika

H
Y

POALERGENN
Í

G
E

LO

VÉ PRODU

K
T

Y hypoalergenní gelové produkty

S 

VÝPOTKEM
gelový produkt s výpotkem

P
ORADENSTV

Í

poradenství

N
ET

ESTOVÁNO

N
A ZVÍŘATECH

netestováno na zvířatech

 
Agnes

BEST
SELLER

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
7,5 ml

Ukončovací efektové BB gel laky topy jsou perfektní volbou pro ty z Vás, 
které chtějí kromě intenzivního oslnivého lesku ozvláštnit barevnost …

BB GEL LAK ONE STEP

objem, váha

8



už
ite

čn
é 

in
fo

rm
ac

e

DVACET ZÁSAD PRO NEHTOVÉ ALERGIKY

1 Nikdy již nesmíte použít produkty, na které jste měli alergii. 11 Pečlivě si na našem webu přečtěte podrobný článek o alergi-
ích. Jeho součástí jsou i odkazy na konkrétní hypoalergenní 
produkty.

2 Nikdy nezkoušejte reakci na gelové produkty na kůži. Gelové 
produkty patří pouze na nehty.

12 Pečlivě si přečtěte návody a postupy u každého produktu 
na našem webu. 

3 Nikdy nesmíte použít původní nástroje – pilníky, pěnové pilníky, 
štětce, oprašující kartáčky. Je v nich prach z Vašich předešlých 
produktů.

13 Při jakýchkoli projevech alergie mějte vždy po ruce Koloidní 
stříbro sprej na alergie.

4 Pokud se rozhodnete pro nákup hypoalergenních produktů, 
všechny od A až do Z musíte mít nové, včetně předpřípravných 
tekutin.

14 Jste-li těžká alergička, navštivte raději svého alergologa. Ten 
přesně určí Vaše konkrétní alergeny. Produkt, který tyto složky 
neobsahuje, potom hledejte na našem webu (přesné složení 
najdete u každého produktu).

5 Před aplikací pečlivě vydezinfikujte Vaši UV/LED lampu a zbavte 
ji zbytků předešlých produktů.

15 Existuje i alergie na záření UV/LED lampy. Těchto případů je však 
minimum. Pokud tuto alergii máte, bohužel nemůžete používat 
gelové produkty.

6 Potřebujete i nové pilníky, pěnové pilníky a oprašující kartáčky. 16 V případě alergie na UV/LED lampu máme pro Vás nabídku 
klasických laků na nehty Solargel s výdrží 7–10 dní.

7 Při hypoalergenní gelové modeláži, je nutné mít zcela nový 
štětec. Původním štětcem kontaminujete Váš nový gel.

17 Nikdy nepracujte s gelovými produkty u okna či venku, na tera-
sách, balkonech a zahradách. UV záření Vám materiál vytvrdí.

8 Snažte se, aby Vám jednotlivé vrstvy gelů či gel laků nikdy 
nestekly ke kůžičce.

18 Pokud si nejste něčím jistí, raději nám vždy zavolejte na číslo 777 
075 875, určitě Vám ochotně poradíme.

9 Za nejšetrnější produkty jsou považovány ty, které neobsahují 
nejvíce alergizující složky HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA.

19 Hypoalergenní produkt bohužel nemůže být vždy zárukou ideál-
ního výsledku, neboť každá pokožka (nehet) je zcela individuální 
a může reagovat na jakoukoli složku.

10 Na našem webu nakupujte pouze v sekci nehtová alergie, 
která je vyčleněna pro alergiky.

20 Použité produkty, na které jste měli alergii, bohužel není možné 
vrátit.

9



SLOVNÍK POJMŮ

už
ite

čn
é 

in
fo

rm
ac

e

A

Alergie
Alergie je přehnaná, nepřiměřená reakce 
imunitního systému organismu na látky, se kte-
rými se běžně setkáváme v našem prostředí. 
Je způsobena nesprávnou aktivací protilátek ze 
skupiny imunoglobulinu E (IgE) vlivem daného 
alergenu. Spektrum projevů alergických reakcí 
je velmi široké.

B

Bis-HEMA
Reaktivní chemická látka, která se používá 
v kosmetických produktech, jako jsou gely na 
nehty, kde tvoří pevnou vrstvu. Může způsobit 
alergické reakce, včetně zarudnutí, svědění 
nebo puchýřů.

C

C oblouk
C oblouk je důležitou součástí každé gelové 
modeláže. Jedná se o moment nanesení přimě-
řeně velké kuličky modelovacího gelu na nehet 
a její přirozené rozprostření do obloučku tak, 
aby zhruba uprostřed bylo materiálu co nejvíce. 
Díky C oblouku je nehet pružnější, materiál lépe 
drží a nedochází k častému lámání či praskání 
nehtů.

D

Di-HEMA
Složka používaná v gelových lacích na nehty 
a UV gelech, kde zajišťuje pevnost a přilnavost. 
Vytvrzuje se pomocí UV/LED světla. Při kontak-
tu s pokožkou může způsobit alergické reakce, 
proto je důležité správné použití a minimalizace 
přímého styku s kůží.

F

Fiber
Vlákno, v souvislosti s UV/LED gelem Fiber 
znamená skelné vlákno, které výrazně zpevňuje 
tento gel.

G

Gel lak One step
Jedná se o jednokrokový rychlý gel lak do 
UV/LED lampy bezvýpotkový s výdrží 10–12 dní. 
Aplikuje se na pečlivě odmaštěný přírodní nehet 
ve dvou velmi tenkých vrstvách. Bez použití 
podkladu (báze) a ukončovacího lesku (topu). 
Odstraňuje se bez pilování, za pomoci Fantastic 
gel lak removeru. Vhodný na ruce i nohy.

H

HEMA
Monomer, tedy jeden ze stavebních kamenů 
plastů, jako jsou dentální materiály, kontaktní 
čočky, inkousty nebo produkty pro úpravu nehtů 
(hybridní laky a gely). HEMA může vyvolat aler-
gickou kontaktní dermatitidu, což se projevuje 
zarudnutím, svěděním, otokem nebo puchýři na 
kůži, která přišla s látkou do styku. Nejčastěji se 
to týká rukou, obličeje nebo nehtového lůžka.

J

Jednofázový gel
Jedná se o gel tzv. 3 v 1, tedy jej můžete využít 
jako podkladový (č. 1), modelovací (č. 2) a ukon-
čovací (č. 3) zároveň.

M

Modelovací gel
Používá se při nehtové modeláži k prodlužování 
a zpevňování nehtů, avšak je důležité před jeho 
aplikací použít podkladový gel. Modelovacím 
gelem se vytváří C oblouk

O

Odmaštění
Důležitá fáze přípravy nehtů před aplikací 
jakéhokoli materiálu, ať už klasických laků na 
nehty, gel laků nebo UV/LED gelů. Odmaště-
ní neboli dehydratace nehet vysuší a zbaví 
mastnoty. Díky tomu následně aplikované 
materiály mohou k nehtu skvěle přilnout a tím 
je zajištěna jejich dlouhá výdrž.

P

Podkladový gel
Slouží jako základní vrstva, která zajišťuje lepší 
přilnavost modelovacího gelu k přírodnímu 
nehtu a minimalizuje riziko odchlipů. Podklado-
vý gel se nanáší v tenké vrstvě na připravený 
a odmaštěný nehet.

Přilnavač
Speciální tekutina, která zajistí perfektní 
přilnutí první vrstvy gel laku nebo UV/LED gelu 
k přírodnímu nehtu. Aplikuje se ve velmi malém 
množství, nesmí stéct ke kůžičce.

U

Ukončovací top
Ukončovací top gel lak nebo gel slouží jako 
finální vysoce lesklá vrstva gel laku či gelové 
modeláže. Nehtům dodává extra dlouhotrva-
jící lesk a chrání je před poškrábáním. Může 
být výpotkový i bezvýpotkový. Nejčastěji je 
průhledný lesklý, ale existují i matné nebo 
efektové varianty, tónované barvou, jemným 
třpytem či glitry.

V

Výpotek
Výpotek je lepkavá vrstva, která se vytváří na 
povrchu gelových produktů (gel laků, podkla-
dových gelů, jednofázových gelů, modelova-
cích gelů i některých ukončovacích topů) po 
vytvrzení v UV/LED lampě. Tato vrstva vzniká 
jako vedlejší produkt polymerizační reakce a je 
nutné ji po vytvrzení odstranit pomocí speciální 
tekutiny cleaneru.

10







BB GEL LAK DO LAMPY NEPOTŘEBUJE NADLAK ANI PODLAK – STAČÍ APLIKOVAT DVĚ TENKÉ 
VRSTVY PŘÍMO NA PŘÍRODNÍ NEHET, KAŽDOU VYTVRDIT, A JE HOTOVO! JE RYCHLÝ, SNADNÝ 
A VYDRŽÍ AŽ 12 DNÍ . JEDNÁ SE O PRODUKT VHODNÝ NA MANIKÚRU I PEDIKÚRU . PRO VYŠŠÍ 
LESK DOPORUČUJEME POUŽÍT BB GEL LAK TOP .

BB GEL LAK ONE STEP

13



 
Celeste

 
Chiara

 
Eula

 
Dahlia

 
Jessica

 
Todd

 
Luren

 
Ava neon GL

 
Matilda

 
Tereza

 
Alice

 
Aniela

 
Lyra

 
Ellie pearl

 
Diana

 
Lila pearl

 
Tekla

 
Azalea

 
Nadia

 
Kasia

 
Rufina

 
Eligia

 
Sonia

 
Sabrina

 
Isabela

 
Hope

 
Yetta

 
Tanner

 
Luise

 
Camila

 
Bella neon

 
Sidney

 
Caitlin

 
Holly

 
Sandra

 
Natalia GL

 
Carina

 
Irma

 
Martha

 
Elli

 
Calla

 
Sarah

 
Megan

 
Judita

 
Denise

 
Beata

 
Celina

 
Clara

 
Mica GL

 
Jessy

 
Cristina

 
Kesha

 
Mirella

 
Leila

 
Ruth

 
Johana

 
Jovita

 
Evelyn

 
Nora

 
Acropora

 
Natasha

 
Rebecca

 
Silver

 
Melo pearl

 
Amelia

 
Irene

 
Susan

 
Adriana

 
Alexis

 
Helen

 
Anka

 
Carol

 
Dana

 
Tina

 
Claudia

 
Julia

 
Emily GL

 
Valerie

 
Wiga

 
Rosie

 
Emma pearl

 
Kaja

je
dn

ok
ro

ko
vý

 g
el

 la
k

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

 
Elvin

 
Kira Pearl

BB GEL LAK ONE STEP
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

14



 
Jacinta

 
Yolanda

 
Ilaria

 
Brona

 
Abigail

 
Elisa

 
Lena

 
Ferrari

 
Janet

 
Jennifer

 
Mia

 
Grace

 
Chloe GL

 
Margaret

 
Meadow

 
Nina

 
Mira

 
Anita

 
Sasha

 
Toffee

 
Georgia

 
Avana

 
Lydia

 
Asia

 
Monica

 
Penelope

 
Emanuela

 
Anne

 
Hazel

 
Riley

 
Linda

 
Paula

 
Martina

 
Naomi

 
Ivy

 
Laura

 
Mollie

 
Erica

 
Bridget

 
Fatima

 
Avery

 
Chelsea

 
Skylar

 
Simone

 
Erin

 
Gabriela

 
Felicia

 
Xenia

 
Finn

 
Scarlet

 
Aria pearl

 
Leah

 
Agnes

 
Ella pearl

 
Addison

 
Jasmine

 
Wendy

 
Simona

 
Samantha

 
Lumina

 
Dorothy

 
Frances

 
Nuria

 
Silvia

 
Alvin

 
Karen

 
Nelly

 
Olivia

 
Layla GL

 
Alison

 
Lillian

 
Vanna

 
Rachel

 
Mimi

 
Ilse

 
Anna pearl

 
Regina

 
Blanche

 
Florence

 
Blanca

 
Lea

 
Abi

 
Ivona

 
Cecillia

je
dn

ok
ro

ko
vý

 g
el

 la
k

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

BB GEL LAK ONE STEP
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

15



BB GEL LAK ONE STEP
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
Berta

 
Edith

 
Erna

 
Nicola

 
Betty

 
Sophia

 
Carolina

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
7,5 ml  14 ml

Ukončovací průhledný BB gel lak top je ideální volbou pro ty, kdo touží po perfektním finálním vzhle-
du nehtů. Tento hypoalergenní bezvýpotkový gel lak top dodává nehtům intenzivní, oslnivý, dlouho-
trvající lesk, který podtrhne jakýkoli design. Kromě estetického efektu poskytuje také dlouhotrvající 
ochranu, díky níž budou Vaše nehty zářit krásou po dlouhé dny. Díky tomu, že neobsahuje HEMA 
složky, je velmi vhodný pro citlivé nehty a alergičky. Pro profesionální i domácí použití.

BB GEL LAK TOP

 
Kaylee

 
Lucy

 
Ria

 
Ammon

 
Zoey

 
Sage

 
Aria

je
dn

ok
ro

ko
vý

 g
el

 la
k

do
 la

m
py

uk
on

čo
va

cí
pr

ůh
le

dn
ý

BEST
SELLER

 
Halina

 
Silas

je
dn

ok
ro

ko
vý

 g
el

 la
k

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

16



B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
7,5 ml

Ukončovací efektové BB gel laky topy jsou perfektní volbou pro ty z Vás,
které chtějí kromě intenzivního oslnivého lesku ozvláštnit barevnost pro
určitou příležitost či jen tak proto, že se Vám zvolený efekt líbí. Kreativní 
bezvýpotkové topy vykouzlí krásné efekty a každé barvě dodají nový 
rozměr a jedinečný styl. Jsou velmi vhodné i pro nevěsty. Pro profesio-
nální i domácí použití.

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
7,5 ml

Ukončovací matný BB gel lak top je perfektní volbou pro ty z Vás, které 
chtějí místo lesku naopak matný vzhled nehtu. Tento bezvýpotkový top 
přinese luxusní sametově hebký vzhled nehtů, který se neomrzí. Bude 
vypadat skvěle na jakékoli barvě. Pro profesionální i domácí použití.

BB GEL LAK TOP EFEKTOVÝ

BB GEL LAK TOP MATT

 
Top Flakes Black

 
Top Peach

 
Top Milky White

 
Top Holographic

 
Top Pink

 
Top Flakes White

 
Top Gold

 
Top Sparkle

 
Top Fantasy

 
Top Flakes Gold

 
Top Flakes Silver

je
dn

ok
ro

ko
vý

 g
el

 la
k

do
 la

m
py

uk
on

čo
va

cí
ef

ek
to

vý
je

dn
ok

ro
ko

vý
 g

el
 la

k
do

 la
m

py
uk

on
čo

va
cí

pr
ůh

le
dn

ý

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

17





GEL LAK JE IDEÁLNÍ VOLBOU PRO VŠECHNY TYPY PŘÍRODNÍCH NEHTŮ A DÍKY SVÉ VÝDRŽI 
AŽ 3 TÝDNY OBSTOJÍ I PŘI ZVÝŠENÉ MANUÁLNÍ ZÁTĚŽI . JEHO APLIKACE JE VELMI JEDNODU-
CHÁ, COŽ Z NĚJ ČINÍ JEDNU Z NEJOBLÍBENĚJŠÍCH METOD ÚPRAVY A ZPEVNĚNÍ NEHTŮ – JAK 
PRO MANIKÉRKY A PEDIKÉRKY, TAK I PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ . GEL LAKOVÝ SYSTÉM ZNAMENÁ 
APLIKACI CELKEM 4 VRSTEV GEL LAKU . PODKLADOVÉHO PRŮHLEDNÉHO, POTÉ DVĚ VRSTVY 
BAREVNÉHO A NA ZÁVĚR JEDNA VRSTVA UKONČOVACÍHO PRŮHLEDNÉHO TOPU S VYSOKÝM 
LESKEM (VÝPOTKOVÝ NEBO BEZVÝPOTKOVÝ) .

GEL LAK

19



S 
VÝPOTKEM

 

Grafen gel lak průhledný je skvělým univerzálním produktem, který 
můžete použít jako podkladovou bázi nejen u gel lakového systému, 
ale i u gelové modeláže nebo polygelové modeláže. Vše pak skvěle drží, 
bez jakýchkoli odchlipů. Jedná se o extrémně tvrdý a pevný gel lak. Jeho 
pevnost je tak vysoká, že obstojí i u velmi manuálně namáhaných nehtů 
a skvěle s ním můžete zpevnit nekvalitní, měkké, roztřepené nehty, včet-
ně velmi oslabených nehtů od přílišného pilování. Výdrž je 3–4 týdny. 
Vhodný pro profesionální i domácí použití.

S 

VÝPOTKEM

 
10 ml

 

Grafen 2 v 1 – spojení podkladového gel laku s barvou. Lze jej použít i na 
zpevnění měkkých a roztřepených nehtů. Mezi jeho výhody patří pevnost 
a rychlost aplikace. Díky zatónování jemnými i výraznými barvami si vybere 
každá žena. Vhodný pro profesionální i domácí použití.

GRAFEN GEL LAK BASE PRŮHLEDNÝ

 
Candy Pink

 
Dark Rose

 
Glossy Pink

 
Natural Beige

 
Natural Cover

 
Baby Pink

 
Light Pink

 
Neon 03

 
Neon 04

 
Soft Dust

 
Nude Cover

 
Skinny Beige

 
Pink Cover

 
Rose

 
Shiny Snow

 
Milk Drink

GRAFEN GEL LAK BASE ZATÓNOVANÝ

BEST
SELLER

BEST
SELLER

ge
l l

ak
do

 la
m

py
po

dk
la

do
vý

za
tó

no
va

ný
ge

l l
ak

do
 la

m
py

po
dk

la
do

vý
pr

ůh
le

dn
ý

5 ml 10 ml

20



SOS GEL LAK BASE VITAMIN GEL LAK BASE
S 

VÝPOTKEM

 
10 ml

Profesionální podkladový a ukončovací 
výpotkový gel lak v jednom je ideální volbou 
pro ty, kdo ocení praktičnost a efektivitu 
v péči o nehty. Tento multifunkční produkt 
spojuje dvě klíčové funkce – zajišťuje 
pevnou a spolehlivou základnu pro aplikaci 
barevného gel laku a zároveň slouží jako 
vrchní vrstva, která dodává dlouhotrvající 
krásný lesk. Na závěr je nutné setřít výpo-
tek tekutinou Cleaner. Velmi vhodný pro 
domácí použití. ge

l l
ak

do
 la

m
py

po
dk

la
do

vý
pr

ůh
le

dn
ý

za
tó

no
va

ný

S 

VÝPOTKEM

 
7,5 ml

Pružný podkladový gel lak spojený s barvou představuje inovativní 
řešení pro rychlou a efektivní úpravu nehtů. Tento všestranný produkt 
s obsahem přírodního kaučuku kombinuje funkci pevného, ale zároveň 
pružného podkladu s krásnou sytou bílou barvou s luxusním glitrem 
v jednom kroku. Vhodný pro profesionální i domácí použití.

S 

VÝPOTKEM

 
10 ml

SOS výživný regenerující podkladový gel lak 
s obsahem zpevňujících vláken, vitamínů 
E, B5 a vápníku Vám rychle pomůže dostat 
Vaše nehty zpět do kondice. Způsobí doslo-
va restart – nový začátek návratu k Vašim 
opět zdravým a pevným nehtům. Je velice 
pevný a skvěle drží. Tento silný podkladový 
gel lak je perfektní volbou pro ty nehty, kte-
ré jsou měkké, poškozené, loupající se nebo 
třepící se. Vytváří pevný a stabilní základ, 
zajišťuje skvělou přilnavost a dlouhodobou 
výdrž. Je univerzální, tedy ideální jako 
podklad pro všechny typy modeláží. Výraz-
ně snižuje riziko odchlipů. Je vhodný pro 
profesionální i domácí použití.

S 

VÝPOTKEM

 
10 ml

Podkladový gel lak obohacený o komplex 
vitamínů je ideální volbou pro péči o Vaše 
velmi oslabené a měkké nehty. Nejen, že 
přírodní nehet krásně zpevní, ale dokáže do 
něj postupně uvolnit výživné a vitamínové 
složky, které nehet v krátkém čase posilují 
a regenerují. Nehet se postupně vyživuje 
a stává se pevnějším. Můžete jej použít 
i jako samostatný produkt pro výživu 
a zpevnění přírodních nehtů. Ideální pro 
profesionální i domácí použití.

BEST
SELLER

BASE TOP GEL LAK EXTRA SHINERUBBER BASE DREAM WHITE 

 
Dream White

21



GEL LAK BASE NO HEMA EP GEL LAK BASE NO HEMA
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

Podkladový gel lak bez obsahu všech tří složek HEMA, Di-HEMA a Bis-HE-
MA je ideální volbou pro osoby s citlivou pokožkou nebo alergiky. Tento 
produkt byl speciálně vyvinut tak, aby minimalizoval riziko alergických 
reakcí, přičemž stále poskytuje skvélé výsledky v oblasti pevnosti a výdr-
že. Vhodný pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

Tento podkladový gel lak je speciálně vyvinut pro osoby s citlivou 
pokožkou a alergiemi. Neobsahuje vůbec žádné HEMA složky, tedy je bez 
obsahu HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA. Díky své velmi šetrné receptuře je 
ideální pro ty, kteří hledají bezpečnou cestu a minimální riziko podráždění. 
Vhodný pro profesionální i domácí použití.

8 ml 15 ml 11 ml5 ml

GEL LAK BASE TOP NO HEMA
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
7,5 ml

Profesionální podkladový a ukončovací výpotkový gel lak v jed-
nom je ideální volbou pro kvalitní manikúru. Neobsahuje složky 
HEMA, Di-HEMA ani Bis-HEMA, což jej činí vhodným pro osoby s citlivěj-
ší pokožkou nebo alergiemi. Skvělá výdrž i zpevnění přírodního nehtu. 
Na závěr je nutné setřít výpotek tekutinou Cleaner. Velmi vhodný pro 
domácí použití.

ge
l l

ak
do

 la
m

py
po

dk
la

do
vý

pr
ůh

le
dn

ý

22



RUBBER BASE ROSE NO HEMA

EBI RUBBER BASE NO HEMA

 
Sandy Rose15 ml

 
Natural Glitter15 ml

 
Natural Sparkle

15 ml

8 ml

 
Nude Dazzle15 ml

 
Sandy Rose Glitter15 ml

ge
l l

ak
do

 la
m

py
po

dk
la

do
vý

za
tó

no
va

ný

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

Pružný podkladový gel lak v pěti jemných krycích od-
stínech, s glitrem i bez glitru, obsahuje přírodní kaučuk. 
Díky své pružnosti je vhodný nejen pro slabé a měkké 
nehty, ale také pro ty nehty, které byly dříve zasaženy 
problémem odloučených nehtů od lůžka či plísní.
EBI rubber base má šetrné složení bez obsahu složek 
HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA. Je tedy velice vhodný 
i pro citlivé ženy a alergičky, pro profesionální i domácí 
použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
14 ml

Pružný podkladový gel lak v nadčasové porcelánové poloprůhledné 
růžové barvě. Obsahuje přírodní kaučuk. Díky své pružnosti je vhodný 
nejen pro slabé a měkké nehty, ale také pro ty nehty, které byly dříve 
zasaženy problémem odloučených nehtů od lůžka či plísní. Bez obsahu 
složek HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA. Vhodný pro velmi citlivou pokožku 
i alergičky, pro profesionální i domácí použití.

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
Rose

23



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
8 ml

GEL LAK BIO NAILS NO HEMA
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
Dalia

 
Lolita

 
Dori

 
Lola

 
Jenni

 
Viola

 
Victoria

 
Talita Cayola

 
Cecilia

 
Nicola N

 
Marisa

 
Perla

 
Evelina

 
Rosa

 
Mara

 
Maya

 
Aida

 
Paloma

 
Viviana

 
Sofi

 
Bibi

 
Mariangeles

 
Mercedes

 
Manuela

 
Rubi

 
Pat

 
Coralina

 
Mabel

 
Yara

 
Nazarena

 
Zoe

 
Samanta

 
Lidia

 
Azalea

 
Paz

 
Selena

 
Maria H

 
Luna

 
Antonella

 
Shakira

 
Magdalena

 
Olivia

 
Sabrina

 
Tiara

 
Mariana

 
Liana

 
Isadora

 
Norma

 
Vanesa

 
Leandra

 
Bianca

 
Lori

 
Patricia

 
Ciri

 
Brisa

 
Sierra

 
Flor

 
Jasmina

 
Ema

 
Violeta Lu

 
Marylu

 
Trinidad

 
Marisol

 
Fe

 
Ariel

 
Shaki

 
Fati

 
Emilia

 
Mia

ge
l l

ak
do

 la
m

py
ba

re
vn

ý

24



GEL LAK BIO NAILS NO HEMA
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
Claudi

 
Lisa

 
Fiona

 
Rebeca

 
Diana

 
Reina

 
Uma

 
Heidi

 
Candela

 
Paola

 
Octavia

 
Renee

 
Caty

 
Gina

 
Casi

 
Sami

 
Nevada

 
Gema

 
Venus

 
Gracia

 
Thalia

 
Juana

 
Barbara

 
Amalia

 
Rita

 
Camila K

 
Brunela

ge
l l

ak
do

 la
m

py
ba

re
vn

ý
25



NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
5 ml

 
001

 
006

 
011

 
008

 
016

 
023

 
022

 
021

 
030

 
029

 
028

 
037

 
036

 
035

 
002

 
007

 
012

 
017

 
024

 
031

 
038

 
013

 
018

 
025

 
032

 
009

 
014

 
019

 
026

 
033

 
010

 
015

 
020

 
027

 
034

 
003

 
004

 
005

GEL LAK EP NO HEMA
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

ge
l l

ak
do

 la
m

py
ba

re
vn

ý

26



 
Barbie Pink

 
Red

 
Berry Red

 
Violet

 
Blue

 
Brown

 
Black

 
Pink

 
Classic Red

 
Bordeaux Red

 
Lila

 
Green

 
Dark Purple

 
Silver

 
Bright Red

 
Cherry Red

 
Pink Lilac

 
Medium Purple

 
Soft Brown

 
Grey Blue

ge
l l

ak
do

 la
m

py
ba

re
vn

ý

PARTY GEL LAK NO HEMA
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
7,5 ml

Luxusní vysoce pigmentovaný glitrový gel lak se zábleskem, reagujícím 
na světlo. To je náš party gel lak. Pod různým úhlem světla mění odlesky, 
glitry jsou jemné a působí velice hlubokým dojmem. Skvěle se aplikují 
příjemným plochým štětečkem a perfektně drží. Skvělé složení tohoto 
gel laku potěší všechny alergiky. V jejich složení totiž nenajdete alergizu-
jící složky HEMA a Di-HEMA.

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

27

https://www.bio-nehty.cz/slovnik-pojmu/gel-lak/
https://www.bio-nehty.cz/slovnik-pojmu/hema/
https://www.bio-nehty.cz/slovnik-pojmu/di-hema-trimethylhexyl-dicarbamate/


EP GEL LAK TOP NO HEMAGEL LAK TOP NO HEMA

GEL LAK BASE TOP NO HEMA
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
7,5 ml

Profesionální podkladový a ukončovací výpotkový gel lak v jed-
nom je ideální volbou pro kvalitní manikúru. Neobsahuje složky 
HEMA, Di-HEMA ani Bis-HEMA, což jej činí vhodným pro osoby s citlivěj-
ší pokožkou nebo alergiemi. Skvělá výdrž i zpevnění přírodního nehtu. 
Na závěr je nutné setřít výpotek tekutinou Cleaner. Velmi vhodný pro 
domácí použití.

5 ml 11 ml

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

Ukončovací bezvýpotkový vysoce lesklý gel lak je ideální volbou pro 
ty, kteří hledají kvalitní a zároveň šetrný produkt. Neobsahuje složky 
HEMA, Di-HEMA ani Bis-HEMA, což ho činí vhodným i pro osoby s citli-
vou pokožkou nebo alergiemi. Díky své bezvýpotkové formuli poskytuje 
hladký, lesklý povrch bez nutnosti stírání výpotku. Dlouhotrvající lesk, 
který zároveň ochrání barvu před poškrábáním. Vhodný pro profesionál-
ní i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

Ukončovací vysoce lesklý gel lak bez výpotku, který neobsahuje složky 
HEMA, Di-HEMA ani Bis-HEMA, je skvělou volbou pro ty, kteří hledají ne-
jen lesk, ale i šetrné řešení. Tento produkt zajišťuje perfektní lesk a dlou-
hotrvající výsledky. Díky svému složení je vhodný i pro osoby s citlivější 
pokožkou nebo pro alergiky. Vhodný pro profesionální i domácí použití.

ge
l l

ak
do

 la
m

py
uk

on
čo

va
cí

pr
ůh

le
dn

ý

8 ml 15 ml

28



B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

Bezvýpotkový ukončovací gel lak s extrémně vysokým leskem. Tento 
produkt nejen, že poskytuje neuvěřitelný lesk, ale je také odolný proti 
poškrábání, čímž zajišťuje trvalou krásu nehtů i při každodenním 
používání. Díky svému složení nezanechává žádný modrý nádech při 
vytvrzování v UV/LED lampě. Vhodný pro profesionální i domácí použití.

QUICK FINISH GEL LAK TOP

5 ml 10 ml

ge
l l

ak
do

 la
m

py
uk

on
čo

va
cí

pr
ůh

le
dn

ý

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
10 ml

Ukončovací bezvýpotkový průhledný gel lak s jemným třpytivým 
efektem je ideální volbou pro ty, kteří chtějí přidat svým nehtům nádech 
kouzla a elegance. Kombinace extra vysokého lesku a velmi jemných 
glitrů umožňuje snadno a rychle obohatit jakoukoli barvu o nádherný 
třpytivý efekt, který přitahuje pozornost a dodá Vašim nehtům jedinečný 
vzhled. Tento top je vhodný jak pro slavnostní příležitosti, tak i pro 
každodenní nošení. Jedná se o pružný gel lak, který na žádném materiálu 
nepraská. Produkt je vhodný pro profesionální i domácí použití.

QUICK FINISH GEL LAK TOP EFEKTOVÝ

 
Galactic

 
Holo

ge
l l

ak
do

 la
m

py
uk

on
čo

va
cí

ef
ek

to
vý

S 

VÝPOTKEM

 
10 ml

Profesionální podkladový a ukončovací 
výpotkový gel lak v jednom je ideální volbou 
pro ty, kdo ocení praktičnost a efektivitu 
v péči o nehty. Tento multifunkční produkt 
spojuje dvě klíčové funkce – zajišťuje 
pevnou a spolehlivou základnu pro aplikaci 
barevného gel laku a zároveň slouží jako 
vrchní vrstva, která dodává dlouhotrvající 
krásný lesk. Na závěr je nutné setřít výpo-
tek tekutinou Cleaner. Velmi vhodný pro 
domácí použití.

BASE TOP GEL LAK EXTRA SHINE

29





GELOVÁ MODELÁŽ

GELOVÁ MODELÁŽ JE PROFESIONÁLNÍ METODA ZPEVNĚNÍ, TVAROVÁNÍ A PŘÍPADNÉHO PRO-
DLOUŽENÍ NEHTŮ POMOCÍ GELU, KTERÝ SE NANÁŠÍ VE VRSTVÁCH A VYTVRZUJE V UV/LED 
LAMPĚ . TATO TECHNIKA JE IDEÁLNÍ PRO VYTVOŘENÍ ODOLNÝCH, PEVNĚJŠÍCH A ESTETICKY 
DOKONALÝCH NEHTŮ, AŤ UŽ PŘÍRODNÍHO VZHLEDU, NEBO ZDOBENÝCH PODLE PŘÁNÍ .

31



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

S 

VÝPOTKEM

Průhledný podkladový gel, který zajišťuje perfektní přilnavost mezi pří-
rodním nehtem a modelovací vrstvou gelu. Tento gel je zárukou, že celá 
gelová modeláž bude krásně držet a nebudou se tvořit odchlipy. Je vhod-
ný i pro citlivé ženy a alergičky. Pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

Průhledný podkladový gel, který zajišťuje perfektní přilnavost mezi pří-
rodním nehtem a modelovací vrstvou gelu. Je hustější konzistence. Tento 
gel je zárukou, že celá gelová modeláž bude krásně držet a nebudou se 
tvořit odchlipy. Je vhodný i pro citlivé ženy a alergičky. Pro profesionální 
i domácí použití.

HIPPO GEL PODKLADOVÝ

HIPPO THICK GEL PODKLADOVÝ

ge
l

do
 la

m
py

po
dk

la
do

vý

5 ml

5 ml

15 ml

15 ml

32



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
S 

VÝPOTKEM

 
5 ml  15 ml  30 ml  50 ml  100 ml

BB gel Fiber je čirý jednofázový gel se skelnými vlákny, zajišťující ex-
trémní pevnost a spolehlivost. Díky hypoalergennímu složení bez obsahu 
složky HEMA je vhodný i pro citlivé ženy a alergičky. Má střední hustotu, 
je krásně samovyrovnávací. Vydrží až 4 týdny bez odchlipů a praskání, 
ideální i pro prodlužování na šablony, opravy a doplnění. Funguje jako 
podklad i modelovací gel v jednom. Je ideální i na zpevnění přírodního 
nehtu gelem. Vhodný pro profesionální i domácí použití.

BB FIBER GEL JEDNOFÁZOVÝ CLEAR

BB FIBER GEL JEDNOFÁZOVÝ CLEAR THICK

BEST
SELLER

ge
l

do
 la

m
py

je
dn

of
áz

ov
ý

pr
ůh

le
dn

ý

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
5 ml  15 ml  30 ml  50 ml  100 ml

BB gel Fiber thick je čirý jednofázový gel se skelnými vlákny, zajišťující 
extrémní pevnost a spolehlivost. Díky hypoalergennímu složení bez 
obsahu složky HEMA je vhodný i pro citlivé ženy a alergičky. Má hustou 
konzistenci, díky které nestéká ke kůžičce a je tak velice vhodný pro 
začátečnice nebo na prodlužování nehtů na šablony, opravy i doplnění. 
Vydrží až 4 týdny bez odchlipů a praskání. Je určen i pro velice namáhané 
nehty. Funguje jako podklad i modelovací gel v jednom. Je ideální i na 
zpevnění přírodního nehtu gelem. Vhodný pro profesionální i domácí 
použití.

33



 
Blush Peach

 
Milky Pink

 
Almond

 
Almond Sparkle

 
Milky

 
Tan

 
Blush Rose

 
Nude

 
Sparkle Natural Extension

 
Natural Extension

 
Pink Extension

 
Vintage Pink

 
Pastel Pink

 
Sparkle Pastel Pink

 
White

 
Extra White

 
Pink

 
Ivory

 
Smokey Rose

 
Sandy Rose

ge
l

do
 la

m
py

je
dn

of
áz

ov
ý

za
tó

no
va

ný

BB FIBER GEL JEDNOFÁZOVÝ CAMOUFLAGE
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

S 

VÝPOTKEM

 
5 ml  15 ml  30 ml  50 ml  100 ml

BB gely Fiber barevně tónované jednofázové gely se skelnými vlákny, 
zajišťující extrémní pevnost a spolehlivost. Díky hypoalergennímu slo-
žení bez obsahu složky HEMA jsou vhodné i pro citlivé ženy a alergičky. 
Mají střední hustotu, jsou krásně samovyrovnávací. Vydrží až 4 týdny 
bez odchlipů a praskání, ideální i pro prodlužování na šablony, opravy 
a doplnění. Fungují jako podklad i modelovací gel v jednom. Jsou ideální 
i na zpevnění přírodního nehtu gelem. Díky jejich spojení s jemnými 
i sytějšími barvami se řadí mezi tzv. gely kamuflážní, které dokáží 
překrýt případné nedokonalosti nehtového lůžka. Zároveň urychlují 
gelovou modeláž, neboť modelace tímto gelem Vám svými odstíny již 
nahradí i barevný gel. Ukončují se již pouze závěrečným topem. Pokud 
ale chcete, můžete na ně aplikovat jakýkoli barevný gel či gel lak. Jsou 
vhodné pro profesionální i domácí použití.

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

BEST
SELLER

34



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
30 ml  50 ml

Čirý jednofázový gel, který kombinuje funkce podkladového, modelovací-
ho, popřípadě i ukončovacího gelu. Díky svému složení bez obsahu složek 
HEMA a Di-HEMA je vhodný i pro citlivé ženy a alergičky. Má středně 
hustou konzistenci, nestéká ke kůžičce, snadno se s ním pracuje, krásně 
se vyrovnává. Lze ho kombinovat s akrylovým práškem pro extrémní 
zpevnění a vytvořit tak tzv. akrygel. Tímto spojením se stává gel vhodný 
i pro extrémně namáhané nehty. Pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 5 ml  15 ml  50 ml

Modelovací čirý UV/LED gel s hustou konzistencí. Neobsahuje 
složku HEMA, je tedy vhodný pro citlivé ženy a alergiky. Spolehlivý 
a velmi pevný, samovyrovnávací, nestéká ke kůžičce a skvěle drží po 
dobu 3 týdnů i na velmi namáhaných nehtech. Ideální na doplnění, 
prodlužování na šablony i aplikaci na tipy. Vhodný pro profesionální 
i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 5 ml  15 ml  50 ml

Modelovací čirý růžový UV/LED gel s hustou konzistencí. Barevnost je 
průhledná, s nádechem do růžova, k lepší zrakové orientaci při aplikaci 
na nehet. Neobsahuje složku HEMA, je tedy vhodný pro citlivé ženy 
a alergiky. Spolehlivý a velmi pevný gel, samovyrovnávací, nestéká ke 
kůžičce a skvěle drží po dobu 3 týdnů i na velmi namáhaných nehtech. 
Ideální na doplnění, prodlužování na šablony i aplikaci na tipy. Vhodný 
pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 5 ml

Bílý modelovací hypoalergenní gel bez složky HEMA kombinu-
je modelovací gel se sytou bílou barvou. Má střední hustotu, 
skvěle kryje, je samovyrovnávací a nestéká. Ideální pro celo-
bílé nehty, urychluje modeláž, protože nahrazuje bílý barevný 
gel. Stačí jej ukončit topem, případně doplnit barevným gelem 
či gel lakem. Vhodný na stavěnou francii, prodlužování na šab-
lony i tipy. Skvělý pro profesionální i domácí použití.

FRENCH EXTRA WHITE GEL MODELOVACÍ

BUILDER GEL MODELOVACÍ CLEAR PINK

E GEL JEDNOFÁZOVÝ CLEAR 

BUILDER GEL MODELOVACÍ CLEAR

 
White

 
Clear Pink

ge
l

do
 la

m
py

m
od

el
ov

ac
í

za
tó

no
va

ný
ge

l
do

 la
m

py
m

od
el

ov
ac

í
pr

ůh
le

dn
ý

pr
ůh

le
dn

ý
je

dn
of

áz
ov

ý

35



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

S 

VÝPOTKEM

BOB (Brush-On-Builder) jsou moderní luxusní hypoalergenní modelo-
vací gely bez složky HEMA. Jsou pevné, odolné, flexibilní a ideální pro 
všechny typy nehtů, včetně lámavých. Jednodušší a rychlejší modelace 
díky balení se štětečkem a samovyrovnávací vlastnosti zajišťují snadnou 
aplikaci a zároveň skvělé výsledky s výdrží. Díky spojení modelovacího 
gelu s jemnými i sytějšími barevnostmi (včetně krásné červené Flamen-
co) se řadí mezi tzv. gely kamuflážní, které dokáží překrýt případné ne-
dokonalosti nehtového lůžka. Zároveň urychlují gelovou modeláž, neboť 
modelace těmito gely Vám svými odstíny nahradí i barevný gel. Ukončují 
se již pouze topem. Jsou vhodné i na prodloužení přírodních nehtů na 
šablonu. Skvělé pro profesionální i domácí použití.

 
Natural Extension

 
Sandy rose

 
Balet

 
Flamenco

 
Cha-Cha

 
Nude

 
Ivory

 
Pastel Pink

 
Clear

 
Samba

 
Tan

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREVBOB GEL MODELOVACÍ CAMOUFLAGE

8 ml

8 ml

15 ml

15 ml

8 ml 15 ml

ge
l

do
 la

m
py

m
od

el
ov

ac
í

pr
ůh

le
dn

ý
za

tó
no

va
ný

36



S 

VÝPOTKEM

 
15 ml

LILY modelovací gely se štětečkem jsou moderní sta-
vební gely, které kombinují pevnost a snadnou aplikaci. 
Nahrazují gel z kelímku a díky štětečku umožňují 
jednoduchou, rychlou a efektivní práci. Mají střední kon-
zistenci a samovyrovnávací vlastnosti. Ideální barevnosti 
pro luxusní vzhled nehtů. Díky spojení modelovacího 
gelu s jemnými odstíny se řadí mezi tzv. gely kamuflážní, 
které dokáží překrýt případné nedokonalosti nehtového 
lůžka. Zároveň urychlují gelovou modeláž, neboť modela-
ce těmito gely Vám svými odstíny nahradí i barevný gel. 
Ukončují se již pouze topem. Pokud ale chcete, můžete 
na ně aplikovat jakýkoli barevný gel nebo gel lak. Tyto 
gely jsou vhodné pro profesionální i domácí použití.

 
Balerina

 
Flamingo

 
Powder

 
Milky White

 
Blush

 
Charm

 
Soft Pink

 
Bubblegum

 
Mermaid

 
Soft Rose

VIVI GEL MODELOVACÍ CAMOUFLAGE

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
15 ml  30 ml

VIVI pružné modelovací gely s efektem jsou moderní stavební gely se střední kon-
zistencí a skvělými samovyrovnávacími vlastnostmi. Ideální pro překrytí nedokona-
lostí nehtového lůžka. Jemné barevné varianty přinášejí luxusní nadčasový vzhled 
a zaručují spokojenost každé ženy. Urychlují gelovou modeláž, neboť modelace 
tímto gelem Vám svými odstíny již nahradí i barevný gel. Ukončují se již pouze 
závěrečným topem. Neobsahují ani jednu ze složek HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA, 
díky tomu se řadí mezi nejšetrnější produkty, které jsou velmi vhodné pro citlivé 
ženy a alergiky. Pro profesionální i domácí použití.

LILY GEL MODELOVACÍ CAMOUFLAGE

ge
l

do
 la

m
py

m
od

el
ov

ac
í

za
tó

no
va

ný

 
Blue Dream

 
Golden Dream

 
Princess

 
Sparkle

 
Girls Dream

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

37



CHARM BAREVNÝ GEL
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
5 ml

Luxusní hypoalergenní barevný gel, který je vysoce pigmentovaný, 
s vynikající krycí schopností již v první vrstvě. Díky lehoučké, našleha-
né konzistenci se s ním velmi dobře pracuje, což činí aplikaci rychlou, 
hladkou a příjemnou. Je radost s ním pracovat, určitě nezklame žádnou 
profesionálku. Pro aplikaci zvolte kvalitní přírodní štětec a nanášejte 
velmi tenké vrstvy. Bez obsahu složek HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA 
se Charm gel řadí mezi nejšetrnější gelové produkty, vhodné pro citlivé 
ženy a alergiky. Pro profesionální i domácí použití.

CHARM BAREVNÝ GEL 80043 PURE WHITEEXTRA BÍLÝ GEL NA FRANCII
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
5 ml

Luxusní hypoalergenní extrémně pigmentovaný bílý gel na francii, ba-
byboomer, celobílý nehet či jakékoli zdobení nehtů. Je hustější sametově 
hebké našlehané konzistence, krásně se s ním pracuje. Je vysoce krycí 
již v první tenké vrstě, je radost s ním pracovat, určitě nezklame žádnou 
profesionálku. Pro aplikaci zvolte kvalitní přírodní štětec a nanášejte vel-
mi tenké vrstvy. Bez obsahu složek HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA se 
Charm gel řadí mezi nejšetrnější gelové produkty, vhodné pro citlivé 
ženy a alergiky. Pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
S 

VÝPOTKEM

 
5 ml

Profesionální hustý velmi pigmentovaný bílý gel na francii nebo 
babyboomer. Neobsahuje složku HEMA, je vhodný i pro citlivé ženy a 
alergiky. Pro profesionální i domácí použití.

ge
l

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

BEST
SELLER

38



ge
l

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

CHARM BAREVNÝ GEL
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
80016

 
80069

 
80088

 
80010

 
80017

 
80080

 
80018

 
80082

 
80006

 
80042

 
80056

 
80007

 
80043

 
80060

 
80140

 
80252

 
80147

 
80204

 
80099

 
80167

 
80196

 
80100

 
80213

 
80241

 
80406

 
80394

 
80393

 
80255

 
80118

 
80162

 
80459

 
80254

 
80107

 
80161

 
80248

 
80458

 
80212

 
80260

 
80404

 
80381

 
80407

 
80197

 
80247

 
80397

 
80262

 
80104

 
80269

 
80157

 
80294

 
80363

 
80455

 
80168

 
80179

 
80173

 
80169

 
80177

 
80201

 
80256

 
80257

 
80266

 
80156

 
80253

 
80181

 
80205

 
80264

 
80357

 
80176

 
80233

 
80258

 
80265

 
80274

 
80110

39



ge
l

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

 
80098

 
80128

 
80172

 
80203

 
80155

 
80191

 
80131

 
80199

 
80123

 
80137

 
80207

 
80125

 
80194

 
80208

 
80106

 
80126

 
80171

 
80178

 
80188

 
80202

 
80209

 
80220

 
80267

 
80284

 
80300

 
80313

 
80225

 
80285

 
80214

 
80229

 
80249

 
80270

 
80279

 
80326

 
80232

 
80250

 
80304

 
80251

 
80291

CHARM BAREVNÝ GEL
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
80009

 
80011

 
80025

 
80055

 
80200

 
80129

 
80398

 
80035

 
80044

 
80399

 
80423

 
80094

 
80028

 
80027

 
80002

 
80063

 
80023

 
80026

 
80070

 
80078

 
80024

 
80074

 
80064

 
80054

 
80395

 
80490

 
80022

 
80378

 
80384

 
80071

 
80014

 
80019

 
80041

40



ge
l

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

 
80120

 
80166

 
80111

 
80192

 
80193

 
80114

 
80138

 
80150

 
80185

 
80115

 
80195

 
80293

 
80261

 
80278

 
80301

 
80286

 
80296

 
80302

 
80280

 
80297

 
80327

 
80216

 
80282

 
80298

 
80217

 
80283

 
80299

 
80309

 
80358

CHARM BAREVNÝ GEL
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
80050

 
80090

 
80091

 
80096

 
80095

 
80037

 
80013

 
80388

 
80039

 
80040

 
80049

 
80047

 
80072

 
80046

 
80077

 
80456

 
80449

 
80450

 
80386

 
80154

 
80008

 
80001

 
80112

 
80012

 
80021

 
80143

 
80086

 
80030

 
80373

 
80122

 
80376

 
80065

 
80141

 
80189

 
80052

 
80053

 
80371

 
80051

 
80038

 
80089

 
80034

 
80183

 
80102

41



ge
l

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

 
80422

 
80391

 
80427

 
80435

 
80457

 
80446

CHARM BAREVNÝ GEL
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

 
80083

 
80246

 
80005

 
80210

 
80320

 
80059

 
80243

 
80244

 
80182

 
80242

 
80075

 
80068

 
80151

 
80236

 
80240

 
80277

 
80067

 
80275

 
80272

 
80149

 
80289

 
80036

 
80087

 
80163

 
80287

 
80308

 
80215

 
80061

42



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 9 g

Sada tří barevných Charm gelů v navzájem spolu krásně ladících odstí-
nech. Oblíbená sametově krémová konzistence, extra vysoká pigmen-
tace, krycí schopnost již v první tenké vrstvě. Rychlá, hladká, příjemná 
aplikace, nejlépe za použítí kvalitního přírodního štětce, aby bylo 
dosaženo co nejtenčích vrstev. Gely jsou vhodné na celou plochu nehtů 
i na nail art. Hypoalergenní složení bez obsahu složek HEMA, Di-HEMA 
a Bis-HEMA činí z těchto barevných gelů nejšetrnější produkty, vhodné 
pro citlivé ženy a alergiky. Pro profesionální i domácí použití.

Glam Military
81102

Good Basics
81103

Nature
81104

Brilliant Night
81105

Candy Crush
81106

Spring Team
81107

Purple Catch
81108

Barbie Glam
81109

Nude Glam
81110

Olive Garden
81111

Berry Time
81112

CHARM TRI COLOR BAREVNÝ GEL

Dream Lilac
81101

CHARM TRI COLOR BAREVNÝ GEL
ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

ge
l

do
 la

m
py

ba
re

vn
ý

43



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
10 ml

Průhledný ukončovací bezvýpotkový gel je perfektní volbou pro finální 
úpravu nehtové modeláže. Je střední konzistence. Zajišťuje extra vysoký, 
dlouhotrvající lesk a aplikuje se snadno v jedné tenké vrstvě. Bez obsahu 
složky HEMA, vhodný pro citlivé ženy a alergiky. Pro profesionální 
i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

S 

VÝPOTKEM

Kitten gel top je hypoalergenní závěrečný gel s výjimečně vysokým dlou-
hotrvajícím leskem. Tento průhledný výpotkový ukončovací gel je ideální 
pro perfektní dokončení nehtové modeláže k dosažení skvělého lesku. 
Je velmi odolný proti poškrábání a zároveň vhodný na ukončení po použití 
jakýchkoli zalešťovacích práškových pigmentů typu Aurora. Po jeho 
vytvrzení setřete výpotek tekutinou Cleaner. Neobsahuje HEMU, je tedy 
vhodný pro citlivé ženy a alergiky. Pro profesionální i domácí použití.

QUICK FINISH GEL TOPKITTEN GEL TOP

ge
l

do
 la

m
py

uk
on

čo
va

cí
pr

ůh
le

dn
ý

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
15 ml

Průhledný ukončovací gel ve formě laku je skvě-
lou volbou pro finální úpravu nehtové modeláže. 
Střední konzistence. Aplikuje se v jedné tenké 
vrstvě a po vytvrzení v lampě není potřeba stírat 
výpotek. Okamžitě vytvoří oslnivý a dlouhotrva-
jící lesk. Je vhodný i pro velmi namáhané nehty, 
bez obsahu složek HEMA, Di-HEMA a Bis-HEMA 
se řadí mezi nejšetrnější produkty a je díky 
tomu velmi vhodný pro citlivé ženy a alergiky. 
Pro profesionální i domácí použití.

QUICK FINISH GEL TOP NO HEMA
NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

B
EZ

VÝPOTKOV
Ý

 
15 ml

Průhledný ukončovací gel ve formě laku je per-
fektní volbou pro zakončení nehtové modeláže. 
Zajišťuje okamžitý a nádherný zářivý lesk. Díky 
speciálním složkám účinně zabraňuje žloutnutí 
barev, které může být způsobeno přirozeným 
UV zářením slunce a nebo v solariích. Snadno se 
aplikuje v jedné tenké vrstvě a po vytvrzení není 
nutné stírat výpotek. Bez obsahu složek HEMA, 
Di-HEMA a Bis-HEMA se řadí mezi nejšetrnější 
produkty, tedy je vhodný pro citlivé ženy a aler-
giky. Pro profesionální i domácí použití.

QUICK FINISH GEL TOP NO HEMA UV PROTECTION

5 ml 15 ml

44







POLYGEL

POLYGEL JE INOVATIVNÍ MATERIÁL PRO MODELÁŽ NEHTŮ, KTERÝ SPOJUJE PŘEDNOSTI AKRYLU 
A GELU . MÁ LEHKOU A PRUŽNOU KONZISTENCI, KTERÁ SE SNADNO TVARUJE, A ZÁROVEŇ JE 
VELMI PEVNÝ A ODOLNÝ . POLYGEL NEOBSAHUJE MONOMERY ANI NEPŘÍJEMNÉ ZÁPACHY JAKO 
AKRYLOVÉ SYSTÉMY A JE HYPOALERGENNÍ, COŽ HO ČINÍ VHODNÝM I PRO CITLIVÉ NEHTY .

NANÁŠÍ SE POMOCÍ ŠPACHTLE NEBO ŠTĚTCE NAVLHČENÉHO SPECIÁLNÍM ROZTOKEM (POLY 
LIQUID) PRO SNADNÉ TVAROVÁNÍ . PO DOSAŽENÍ POŽADOVANÉHO TVARU SE VYTVRZUJE 
V UV/LED LAMPĚ . POLYGEL JE IDEÁLNÍ PRO PRODLUŽOVÁNÍ, ZPEVŇOVÁNÍ I OPRAVU PŘÍROD-
NÍCH NEHTŮ A NABÍZÍ SKVĚLOU FLEXIBILITU A DLOUHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDEK .

47



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
30 ml  50 ml

Polygel průhledný je vhodný na prodloužení nehtu pomocí duálních forem, nehtových 
tipů i šablon. Je také vhodný ke zpevnění okrajů nehtů. Jedná se o tuhý materiál, který 
je kombinací gelu a akrylu dohromady. Díky své pevnosti je vhodný i na velmi manuálně 
namáhané nehty. Nabízí rychlé vytvrzování, spolehlivou přilnavost a snadné použití, což 
ocení začátečnice i profesionálky. Hypoalergenní složení bez složek HEMA, Di-HEMA 
a Bis-HEMA zajišťuje tu nejvyšší šetrnost k citlivým nehtům a alergikům. Pro profesio-
nální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

S 

VÝPOTKEM

 
30 ml  50 ml

Barevně zatónovaný polygel je vhodný na prodloužení nehtu pomocí duálních forem, 
nehtových tipů i šablon. Je také vhodný ke zpevnění okrajů nehtů. Jedná se o tuhý mate-
riál, který je kombinací gelu a akrylu dohromady. Díky své pevnosti je vhodný i na velmi 
manuálně namáhané nehty. Nabízí rychlé vytvrzování, spolehlivou přilnavost a snadné 
použití, což ocení začátečnice i profesionálky. Hypoalergenní složení bez složek HEMA, 
Di-HEMA a Bis-HEMA zajišťuje tu nejvyšší šetrnost k citlivým nehtům a alergikům. Pro 
profesionální i domácí použití.

 
Natural

 
Bean paste

 
Nude

 
Nude

 
Wild orchid

 
Pudding

 
Peony

 
Peony

 
Musk

 
French pink

 
French pink

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

POLYGEL NO HEMA

POLYGEL NO HEMA CAMOUFLAGE

50 ml

po
ly

ge
l

do
 la

m
py

pr
ůh

le
dn

ý
po

ly
ge

l
do

 la
m

py
za

tó
no

va
ný

30 ml

48







AKRYL JE MATERIÁL, KTERÝ SE V NEHTOVÉ MODELÁŽI POUŽÍVÁ PRO PRODLOUŽENÍ A ZPEVNĚNÍ 
PŘÍRODNÍCH NEHTŮ . SKLÁDÁ SE Z AKRYLOVÉHO PRÁŠKU A TEKUTÉHO MONOMERU, KTERÝ SE 
SMÍCHÁ PŘED APLIKACÍ . PO SMÍCHÁNÍ TYTO DVĚ SLOŽKY VYTVÁŘEJÍ PEVNOU, ODOLNOU HMOTU, 
KTERÁ TUHNE NA VZDUCHU . AKRYLOVÉ NEHTY JSOU VELMI TVRDÉ A ODOLNÉ VŮČI POŠKOZENÍ .

AKRYL

51



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
15 g  30 g

Akrylový prášek je určen pro akrylovou modeláž bez použití UV/LED lampy. 
Spojením prášku s tekutým monomerem vzniká hmota, kterou lze pomocí štětce 
aplikovat na přírodní nehty, nehtové tipy i šablony. Po zaschnutí vytváří kom-
paktní a stabilní vrstvu odolnou vůči mechanickému poškození. Akryl je snadno 
modelovatelný, rychle schne a zajišťuje silnou a pevnou strukturu. Poskytuje vy-
nikající přilnavost a udržuje si svou pevnost po celou dobu nošení. Díky tomu je 
vhodný i na velmi manuálně namáhané nehty. Pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
15 g  30 g

Barevně zatónovaný akrylový prášek je určen pro akrylovou modeláž bez použití 
UV/LED lampy. Spojením prášku s tekutým monomerem vzniká hmota, kterou lze 
pomocí štětce aplikovat na přírodní nehty, nehtové tipy i šablony. Po zaschnutí 
vytváří kompaktní a stabilní vrstvu odolnou vůči mechanickému poškození. Akryl 
je snadno modelovatelný, rychle schne a zajišťuje silnou a pevnou strukturu. 
Poskytuje vynikající přilnavost a udržuje si svou pevnost po celou dobu nošení. 
Díky tomu je vhodný i na velmi manuálně namáhané nehty. Pro profesionální 
i domácí použití.

AKRYL CLEAR

AKRYL ZATÓNOVANÝ

 
Pink

 
Camouflage

 
White

ORIENTAČNÍ VZORNÍK BAREV

15 g

15 g

15 g

30 g

30 g

ak
ry

l
be

z 
la

m
py

pr
ůh

le
dn

ý
ak

ry
l

be
z 

la
m

py
za

tó
no

va
ný

52







POMOCNÉ TEKUTINY V NEHTOVÉ MODELÁŽI JSOU NEZBYTNÝMI PRODUKTY, KTERÉ USNADŇUJÍ 
A ZAJIŠŤUJÍ SPRÁVNÝ POSTUP MODELÁŽE . PATŘÍ SEM RŮZNÉ DRUHY TEKUTIN, JAKO JE PRI-
MER, DEHYDRÁTOR, CLEANER NEBO LIQUID . KAŽDÁ Z TĚCHTO TEKUTIN MÁ SVOU SPECIFIC-
KOU FUNKCI, KTERÁ NAPOMÁHÁ K DOSAŽENÍ PERFEKTNÍHO VÝSLEDKU .

PŘEDPŘÍPRAVNÉ
A POMOCNÉ TEKUTINY

55



ZÁKLADNÍ ROZDĚLENÍ PŘEDPŘÍPRAVNÝCH
A POMOCNÝCH TEKUTIN

cleaner

remover

pomocné tekutiny
k polygelu

pomocné tekutiny
k akrylu

pomocné
tekutiny

56



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
12 ml

Gelový změkčovač kůžičky jemně a účinně 
změkčuje kůžičku kolem nehtů pro snadnou 
úpravu. Obsahuje mořskou řasu, glycerin, 
mandlový olej a grapefruitový extrakt pro 
výživu a hebkost. Ideální pro přípravu nehtů 
před lakováním či gelovou modeláží. Vhodný 
pro citlivé nehty i alergiky, k profesionální-
mu i domácímu použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
11 ml

Ochrana kůžičky usnadňuje lakování a zdobení nehtů. Před aplikací 
naneste silnější vrstvu kolem nehtů na kůži. Gelový film rychle zaschne 
a zabrání zabarvení kůže. Po dokončení stačí sloupnout. Vhodné pro kla-
sické laky i gel laky, citlivé nehty a alergiky. Ideální pro domácí použití.

ZMĚKČOVAČ NEHTOVÉ KŮŽIČKY

OCHRANA KŮŽIČKY PŘI LAKOVÁNÍ

př
ed

př
íp

ra
vn

é
te

ku
tin

y
zm

ěk
če

ní
a 

oc
hr

an
a 

ků
ži

čk
y

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í  11 ml

Pomerančový změkčovač kůžičky je jemný 
účinný produkt, který se postará o perfektní 
změkčení nehtové kůžičky a její následnou 
snadnou úpravu. Díky obsahu glycerinu, 
panthenolu a přírodních olejů poskytuje 
péči, která zanechává pokožku vyživenou 
a hebkou. Je ideální pro předpřípravu nehtů, 
jako součást dokonalé manikúry. Tento 
neocenitelný změkčovač je skvělý i pro 
citlivé nehty a alergiky, k profesionálnímu 
i domácímu použití.

ZMĚKČOVAČ NEHTOVÉ KŮŽIČKY POMERANČ

57



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

Vysoce účinná dehydratační tekutina s obsahem 
dezinfekčních látek k dokonalému vysušení a odmaštění 
nehtového lůžka, včetně likvidace bakterií. Nezbytná 
tekutina před jakoukoli úpravou nehtů. Vhodná i pro 
alergiky. Pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

Vysoce účinná dehydratační tekutina s obsahem 
dezinfekčních látek k dokonalému vysušení a odmaštění 
nehtového lůžka, včetně likvidace bakterií. Nezbytná te-
kutina před jakoukoli úpravou nehtů. Vhodná pro velmi 
mastné nehty. Pro profesionální i domácí použití.

NAIL PREP NO HEMA DEHYDRÁTOR

NAIL FRESH DEHYDRÁTOR

př
ed

př
íp

ra
vn

é 
te

ku
tin

y
od

m
aš

tě
ní

 n
eh

tů

5 ml 11 ml

8 ml 15 ml 100 ml

58



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
NO DI-HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

N

O BIS-HEM

A

H
Y

POALERGEN
N

Í

Ultra Bond je hypoalergenní bezkyselinový přilnavač, který zajišťuje 
dokonalé přilnutí gelů, gel laků a polygelů k nehtu. Je šetrný, bez složky 
HEMA, vhodný i pro alergiky. Přípravek připravuje nehet pro aplikaci ma-
teriálu a zabraňuje odchlipům. Čirá tekutina se aplikuje ve velmi malém 
množství pouze na nehet, nikoli na kůžičku, a zasychá za několik sekund. 
Pro profesionální i domácí použití.

PŘILNAVAČ ULTRA BOND

př
ed

př
íp

ra
vn

é 
te

ku
tin

y
př

ed
př

íp
ra

vn
é 

te
ku

tin
y

př
iln

av
ač

př
iln

av
ač

be
zk

ys
el

in
ov

ý
ky

se
lin

ov
ý

Primer Bonder je bezkyselinový přilnavač s nízkým obsahem HEMA, 
který zajišťuje dokonalé přilnutí gelů, gel laků a polygelů. Je ideální pro 
ty, kdo mají problémy s odchlipy nebo krátkou trvanlivostí gelových 
produktů. Přípravek připraví povrch nehtu pro lepší přilnutí materiálu 
a zabraňuje odchlipům. Čirá, mírně lepkavá tekutina se aplikuje ve velmi 
malém množství na nehet (ne na kůžičku), zasychá za několik sekund. 
Pro profesionální i domácí použití.

PŘILNAVAČ PRIMER BONDER

5 ml 11 ml
8 ml 15 ml

11 ml

Kyselinový přilnavač gelu zajišťuje dokonalé přilnutí akrylového nebo 
gelového materiálu k nehtu. Připravuje povrch nehtu pro lepší přilnutí 
materiálu a zabraňuje odchlipům. Je ideální pro problémové nehty s 
nižší přilnavostí. Mírně lepkavá čirá tekutina se aplikuje ve velmi malém 
množství na nehet (ne na kůžičku), zasychá za několik sekund. Pro profe-
sionální i domácí použití.

PŘILNAVAČ PRIMER ACID

59



po
m

oc
né

te
ku

tin
y

cl
ea

ne
r

100 ml  500 ml  1000 ml

Cleaner je speciální tekutina sloužící ke stírání výpotku po vytvrzení 
gelového nebo gel lakového produktu v lampě. Můžete ji také využít 
k odmaštění nehtů před modeláží nebo lakováním. Tento produkt je 
dostupný ve dvou variantách – bez parfemace a s jemnou vůní mandle.

100 ml

Profesionální tekutina s vyšším podílem 
alkoholu ke stírání výpotku po vytvrzení 
gelového nebo gel lakového produktu v 
lampě. Lze ji také použít k odmaštění nehtů 
před modeláží a lakováním. Produkt je 
balený v praktické lahvi se sprejem, která 
usnadňuje aplikaci.

100 ml  200 ml  500 ml

Profesionální tekutina s vyšším podílem 
alkoholu ke stírání výpotku po vytvrzení ge-
lového nebo gel lakového produktu v lampě. 
Můžete ji použít i pro odmaštění nehtu před 
modeláží a lakováním.

CLEANER BIO NAILS

CLEANER GEL BIO NAILS SPREJCLEANER GEL BIO NAILS

bez vůně s vůní mandle

60



po
m

oc
né

te
ku

tin
y

re
m

ov
er

ac
et

on
ov

ý

100 ml  200 ml  500 ml

Remover je tekutina pro odstranění gel laků 
s obsahem čistého acetonu, který účinně 
a rychle rozpouští gelové vrstvy za pomoci 
zabalovací techniky, spolu s remover náprst-
ky, buničinou a pomerančovým dřívkem. 
Tato metoda umožňuje odstranění gel laku 
bez pilování. Aceton nedoporučujeme pro 
citlivé nehty a alergiky.

150 ml

Tento produkt byl vyvinut speciálně pro náš 
systém Gel laků No HEMA. Díky olejovým 
přísadám se Vaše nehty nevysušují a není 
žádný problém používat tento produkt 
opakovaně. Rozdíl oproti klasickému 
kosmetickému acetonu poznáte okamžitě. 
Remover Vám pomůže odstranit gel lak 
pomocí zabalovací techniky v kombinaci 
s remover náprstky, buničinovými čtverečky 
a pomerančovým dřívkem, bez pilování.

100 ml  500 ml  1000 ml

Tekutina pro odstranění gel laků je čistý aceton, který účinně a rychle 
rozpouští gelové vrstvy za pomoci zabalovací techniky, spolu s remover 
náprstky, buničinou a pomerančovým dřívkem. Tato metoda umožňuje 
odstranění gel laku bez pilování. K dispozici jsou dvě varianty – bez vůně 
a s vůní jahody. Obě varianty jsou stejně účinné. Aceton nedoporučujeme 
pro citlivé nehty a alergiky.

REMOVER BIO NAILS GEL LAK REMOVER

ACETON

bez vůně s vůní jahoda

61



po
m

oc
né

te
ku

tin
y

re
m

ov
er

ge
lo

vý NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 

BIO
 A VEGAN

T
Ě

L
O

VÁ KOSMETIK
A

 
15 ml

Fantastic gel lak remover je revoluční a rychlý odstraňovač BB gel laku 
one step, který vyniká svou šetrností a jednoduchostí použití. Tento 
speciálně vyvinutý gelový odstraňovač je ideální pro každého, kdo hledá 
pohodlný způsob, jak bez námahy odstranit jednokrokový BB gel lak. 
Díky své gelové konzistenci a aplikátoru se štětečkem snadno přilne 
k nalakovanému nehtu, nestéká a jemně uvolňuje BB gel lak z povrchu 
přírodního nehtu. Použití je maximálně jednoduché – stačí nanést jednu 
vrstvu přípravku na nehty, nechat jej pár minut působit a poté lehce 
odstranit zbytky BB gel laku pomocí pomerančového dřívka. Tento revo-
luční způsob je perfektním řešením pro ty, kteří nemají rádi pilování nebo 
zabalovací techniku s použitím odstraňovačů v tekuté formě.

FANTASTIC GEL LAK REMOVER

po
m

oc
né

te
ku

tin
y

re
m

ov
er

ac
et

on
ov

ý

200 ml

BB gel lak remover je odstraňovač navržený pro pohodlné a efektivní od-
stranění BB gel laku pomocí zabalovací techniky v kombinaci s remover 
náprstky a buničinovými čtverečky, aniž by bylo potřeba pilování.

BB GEL LAK REMOVER

62





NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

100 ml

Formovací bezzápachová tekutina, určená pro všechny odstíny polygelů. 
Je ideálním pomocníkem pro pohodlné roztírání a tvarování polygelové 
hmoty. Díky této tekutině se polygel snadno nanáší a modeluje, čímž 
usnadňuje práci při tvorbě požadovaného tvaru nehtu. Doporučujeme 
pracovat s „polosuchým“ štětcem, který po namočení lehce otřete do bu-
ničinového čtverečku. Poly liquid je vhodný i pro citlivé nehty a alergiky. 
Pro profesionální i domácí použití.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
100 ml

Speciální tekutina, která se používá v kom-
binaci s akrylovým práškem k vytvoření 
pevných, odolných a krásně tvarovaných 
akrylových nehtů. Neobsahuje složku 
HEMA, je tedy vhodný pro alergiky. Doporu-
čujeme pro začátečníky.

100 ml

Speciální tekutina, která se používá v kom-
binaci s akrylovým práškem k vytvoření 
pevných, odolných a krásně tvarovaných 
akrylových nehtů.

POLY LIQUID

AKRYL SLOW LIQUIDAKRYL LIQUID

po
m

oc
né

 te
ku

tin
y 

k 
po

ly
ge

lu
po

m
oc

né
te

ku
tin

y
po

m
oc

né
 te

ku
tin

y
po

m
oc

né
 te

ku
tin

y 
k 

ak
ry

lu

64



100 ml

2 v 1 – acetonový odlakovač a odstraňovač 
gel laku, který účinně odstraňuje běžný lak 
i gelový lak z nehtů. Tento produkt obsahuje 
aceton, který rychle rozpouští vrstvy laku 
a gel laku. Pro odstranění gelového laku 
doporučujeme prodloužit dobu působení na 
přibližně 10 minut a použít tzv. zabalovací 
metodu v kombinaci s remover náprstky 
a buničinovými čtverečky.

100 ml

Kvalitní lihový bezacetonový odlakovač 
vyniká svou šetrností k nehtům ve srovnání 
s klasickými odlakovači. Obsahuje vysoké 
množství ricinového oleje, který nehtům 
a nehtovému lůžku obzvlášť prospívá.

100 ml

Bezacetonový odlakovač na přírodní nehty 
vhodný pro profesionální i domácí použití. 
Obsahuje vitamín F, který podporuje výživu 
nehtů, urychluje jejich růst a zlepšuje jejich 
kvalitu. Nezpůsobuje vysoušení ani bělení 
okolí nehtů. Díky přidanému pupalkovému 
oleji přispívá k regeneraci a hydrataci nehtů 
i jejich okolí.

100 ml

Profesionální acetonový odlakovač navržený 
pro snadné odstranění klasických laků na 
nehty. Díky své vysoké účinnosti umožňuje 
rychlé a efektivní odlakování, přičemž nehty 
ani pokožka nejsou zbytečně zatěžovány.

ODLAKOVAČ REMOVER 2 V 1 BIO NAILS 

ODLAKOVAČ LIHOVÝ TRNKA
BIO NAILS 

ODLAKOVAČ BEZACETONOVÝ MANDARINKA
BIO NAILS

ODLAKOVAČ PROFI BIO NAILS

po
m

oc
né

te
ku

tin
y

od
la

ko
va

č
ac

et
on

ov
ý

po
m

oc
né

te
ku

tin
y

od
la

ko
va

č
be

za
ce

to
no

vý

lih
ov

ý

65





POKUD TRPÍTE PLÍSNÍ NA NEHTECH RUKOU ČI NOHOU, NEJSTE SAMI . TENTO NEPŘÍJEMNÝ STAV 
JE POMĚRNĚ ČASTÝ U MUŽŮ I ŽEN A MŮŽE ZPŮSOBIT ZNAČNÉ NEPOHODLÍ I BOLEST NEBO 
POCIT PNUTÍ POD NEHTY . PLÍSEŇ NA NEHTECH SE NIKDY NEZLEPŠÍ SAMA OD SEBE . VYŽADUJE 
LÉČBU . PEČLIVOST SE V TOMTO PŘÍPADĚ VYPLÁCÍ .

PLÍSEŇ NA NEHTU NEBO NA NEHTECH SE PROJEVUJE MNOHA ZPŮSOBY . NEJČASTĚJI SE OB-
JEVUJÍ BÍLÉ NEBO ŽLUTÉ SKVRNY, ČERNÉ ČÁRKY A TEČKY, ZELENOMODRÉ NEBO TMAVÉ 
ZABARVENÍ . KVALITA PLÍSNÍ NAPADENÝCH NEHTŮ SE POSTUPEM ČASU ZHORŠUJE A MŮŽE 
VÉST K ODLUPOVÁNÍ NEHTŮ . INFIKOVANÉ NEHTY MOHOU BÝT MĚKKÉ A KŘEHKÉ A MOHOU SE 
SNADNO LÁMAT . ČASTO TAKÉ DOCHÁZÍ K ODLOUČENÍ NEHTŮ OD LŮŽKA A MEZI NEHTOVÝM 
LŮŽKEM A NEHTEM VZNIKÁ PRÁZDNÝ PROSTOR . SAMOTNÝ NEHET PAK PŮSOBÍ NA POKLEP 
„NEŽIVĚ A DUTĚ“ . NEHET JE MATNÝ, NELESKLÝ . PLÍSEŇ POD NEHTEM MŮŽE BÝT VIDITELNÁ 
I NA POHLED, POD NEHTEM JE „BÍLÁ HMOTA“, KTERÁ NEHET ZVEDÁ NAHORU .

NAŠE JEDINEČNÁ NABÍDKA PRODUKTŮ VÁM POMŮŽE VYŘEŠIT PROBLÉMY S PLÍSNĚMI RYCH-
LE, ÚČINNĚ A JEDNOU PROVŽDY . VYZKOUŠEJTE SÍLU OSVĚDČENÝCH ŘEŠENÍ, KTERÁ VÁS ZBAVÍ 
PLÍSNÍ A NAVRÁTÍ ZDRAVÍ I KRÁSU VAŠIM NEHTŮM

PREVENCE A LÉČBA PLÍSNÍ

67



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
11 ml

Antifungal solution představuje vysoce účinný prostředek pro boj 
s plísněmi na rukou i nohou, což jsou časté a často vleklé problémy, které 
mohou mít jak zdravotní, tak estetické důsledky. Tento přípravek nabízí 
100% ochranu proti patogenním mikroorganismům a bakteriím, což z něj 
činí silného spojence v léčbě i prevenci těchto infekcí.
Plísně mohou být obzvláště odolné, zejména pokud nejsou řešeny 
včas. Antifungal solution je však navržen tak, aby zvládl i dlouhodobé 
a zanedbané případy. Klíčem k úspěchu je pravidelná aplikace. Ideální 
je používat produkt několikrát denně, nicméně i aplikace jednou denně, 
například večer před spaním, může při dlouhodobém používání přinést 
výborné výsledky.
Tento přípravek je nejen efektivním řešením při výskytu plísní, ale také 
účinným preventivním prostředkem. Prevence je v tomto případě zásad-
ní, protože infekce plísněmi může být obtížné zcela odstranit, pokud se 
rozvine do pokročilého stadia.
Pro co nejlepší výsledky je důležité dodržovat doporučený režim aplikace 
a zachovat důslednost.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

12 ml

Fungian je certifikovaný profesionální produkt vhodný jak pro použití 
v salonech, tak doma. Jedná se o velmi účinné řešení i pro nehty postiže-
né pokročilou plísní, se kterou jste mohli bojovat měsíce nebo dokonce 
roky bez úspěchu. Tento přípravek vás překvapí svým famózním účinkem 
a dokáže plíseň zcela vyléčit, pokud je pravidelně používán. Doporučuje-
me aplikovat 3× denně, přičemž klíčová je důslednost – i při méně časté 
aplikaci, například jednou denně před spaním, bude přípravek účinný, 
pouze může být proces léčby delší.
Fungian působí nejen proti plísním, ale také proti bakteriím a virům, 
čímž pomáhá například v prevenci žloutenky. Je ideální na odmaštění 
nehtů před aplikací laků, gel laků i UV gelů a skvěle se hodí pro všechny 
nehtové a pedikérské salony.
Jedná se o průhlednou tekutinu, která rychle zasychá na nehtu. Lze 
ji použít také na kůži celého těla, a to v ředěném stavu. Aktivní látky 
přípravku působí formou rozpadu plísňových buněk, čímž zamezují jejich 
množení a růstu. Fungian je navíc vhodný i pro diabetiky.
Díky své univerzálnosti a vysoké účinnosti je Fungian tou nejlepší 
volbou pro péči o zdraví vašich nehtů.

ANTIFUNGAL SOLUTIONFUNGIAN

ÚŽASNÁ, VYSOCE ÚČINNÁ TEKUTINA
NA ŘEŠENÍ PROBLEMATIKY PLÍSNÍ

UNIKÁTNÍ, JEDINEČNÁ
A VYSOCE ÚČINNÁ TEKUTINA
NA LÉČBU PLÍSNÍ

pr
ev

en
ce

a 
lé

čb
a 

pl
ís

ní

68



ANTIFUNGI SILVER GEL

pr
ev

en
ce

a 
lé

čb
a 

pl
ís

ní

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
12 ml

Antifungi Silver Gel je revoluční antimykotický lak na nehty, který kom-
binuje účinnou léčbu plísňových infekcí s péčí o vzhled a zdraví nehtů. 
Tento speciální rychleschnoucí lak v jemné mléčně bílé barvě je oboha-
cen o mikročástice stříbra a výtažky z citronu, které společně působí 
proti plísním a mykózám, zatímco obnovují přirozený lesk a jas nehtů.
Složení Antifungi Silver Gelu je plné aktivních látek. Mikročástice stříbra 
mají silné antimikrobiální vlastnosti, které eliminují bakterie a plísně 
způsobující infekce. Výtažky z citronu přirozeně bělí zažloutlé nehty 
a dodávají jim svěží vzhled, zatímco extrakt z mořských řas bohatý 
na antioxidanty chrání nehty před poškozením a podporuje jejich 
regeneraci. Vitamíny a živiny obsažené v laku obnovují vitalitu a zdraví 
nehtů, zatímco antimikrobiální složky zabraňují opakovanému výskytu 
plísňových infekcí.
Antifungi Silver Gel nejen léčí, ale také zlepšuje estetický vzhled nehtů. 
Aktivní složky regenerují poškozené nehty, vyživují je a navrací jim při-
rozený zdravý vzhled. Aplikace laku je jednoduchá a pohodlná, což z něj 
činí ideální produkt pro každodenní použití.

PŘEVRATNÝ ANTIBAKTERIÁLNÍ
LAK NA NEHTY PROTI PLÍSNÍM
A MYKÓZÁM

69





PRO ZDRAVÉ A SILNÉ NEHTY JE DŮLEŽITÁ PRAVIDELNÁ PÉČE, KTERÁ PŘISPÍVÁ K VÝŽIVĚ 
A REGENERACI . NAŠE PRODUKTY NA VÝŽIVU NEHTŮ, JAKO JSOU ZPEVŇUJÍCÍ LAKY A OLEJÍČKY, 
JSOU NAVRŽENY TAK, ABY POSKYTOVALY POTŘEBNÉ ŽIVINY A HYDRATACI . TYTO PŘÍPRAVKY 
POMÁHAJÍ POSÍLIT STRUKTURU NEHTŮ, CHRÁNIT JE PŘED LÁMÁNÍM A TŘEPENÍM, A ZÁROVEŇ 
ZLEPŠUJÍ JEJICH VZHLED .

VÝŽIVA

71



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
12 ml

Zpevňující lak na nehty 5 v 1 je naprosto unikátní jedinečný hypoaler-
genní produkt, určený pro přírodní nehty, který nabízí komplexní péči 
v jedné lahvičce. Tento rychleschnoucí lak lze použít samostatně jako 
průhledný zpevňovač, dále jako podkladový a vyhlazující lak pod jakékoli 
barevné laky nebo jako ukončovací top pro vysoký zářivý lesk, který 
zároveň výrazně prodlouží životnost lakovaných nehtů a ochrání je proti 
poškrábání. Díky svému bohatému složení pomáhá zpevnit a výrazně 
posílit i velmi jemné, měkké, oslabené, roztřepené i pilováním poškozené 
nehty. Obsahuje vitamín E, který působí jako silný antioxidant, dále 
čistý arganový olej, zajišťující hydrataci a pružnost a také kalcium, které 
podporuje pevnost nehtu. Další důležitou funkcí laku je No lines, díky 
které je povrch nehtu krásně vyhlazený, všechny nerovnosti či rýhy na 
povrchu nehtu zmizí. Silný UV filtr pak ochraňuje barevné lakování před 
slunečními paprsky a zabraňuje tak jejich žloutnutí či změnám odstínu. 
Rychleschnoucí lak 5 v 1 vydrží na nehtech až 10 dní a lze jej snadno 
odstranit klasickým odlakovačem.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
12 ml

Záchranný regenerační a vyživující lak na nehty v nadčasové jemné 
pudrové krycí barvě. Je vhodný pro kompletní obnovu zcela zničených 
nehtů, které byly výrazně oslabeny neodbornými zásahy (propilování), 
náročnou manuální prací, po aplikaci nekvalitních gelových produktů 
či po nemoci. K regeneraci nehtů dochází díky unikátním látkám z Alfa 
hydroxykyselin a křemíku, které stimulují metabolické reakce nehtu 
a extraktu z rosolovky řasotvaré, známé pro své hydratační schopnosti 
a působení jako antioxidantu zpomalujícího stárnutí. Díky hojnému obsa-
hu vitamínu E je zajištěna přirozená hydratace a pružnost Vašich nehtů. 
Jemný krycí pudrový odstín tohoto laku je určen k celoročnímu nošení 
a zároveň překryje i drobné nedokonalosti nehtu. Výdrž laku je 7–10 dní.

5 V 1 ZPEVŇUJÍCÍ LAK NA NEHTY
S ARGANOVÝM OLEJEM

GEL DAMAGE NAIL RESCUE VÝŽIVNÝ 
A REGENERAČNÍ LAK NA NEHTY

zp
ev

ňu
jíc

í a
 v

yž
iv

uj
íc

í 
la

ky
 n

a 
ne

ht
y

la
k 

na
 n

eh
ty

be
z 

la
m

py

72



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
10 ml

Olejíček na nehtovou kůžičku s praktickým 
kapátkem je ideální pro každodenní péči, 
která zajišťuje zdraví Vašich nehtů a pokož-
ky kolem nich. Stimuluje zdravý růst nehtů, 
vyživuje a zjemňuje nehtovou kůžičku. Při 
pravidelném používání zlepšuje stav nehtů, 
udržuje pokožku pružnou a zdravou a efek-
tivně léčí suché a podrážděné oblasti. Tento 
olejíček poskytuje nehtům potřebnou výživu 
a ochranu, což přispívá k jejich krásnému 
vzhledu a dlouhodobé péči. Díky kapátku 
je aplikace snadná a přesná. V naší nabídce 
najdete několik vůní, které zpříjemní 
každodenní ošetření a dodají Vašim nehtům 
jemnou, příjemnou vůni.

NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í

 
10 ml

Olejíček na nehtovou kůžičku je ideální 
pro každodenní péči, která zajišťuje zdraví 
Vašich nehtů a pokožky kolem nich. Stimu-
luje zdravý růst nehtů, vyživuje a zjemňuje 
nehtovou kůžičku. Při pravidelném použí-
vání zlepšuje stav nehtů, udržuje pokožku 
pružnou a zdravou a efektivně léčí suché 
a podrážděné oblasti. Tento olejíček posky-
tuje nehtům potřebnou výživu a ochranu, 
což přispívá k jejich krásnému vzhledu 
a dlouhodobé péči. V naší nabídce najdete 
několik vůní, které zpříjemní každodenní 
ošetření a dodají Vašim nehtům jemnou, 
příjemnou vůni.

OLEJÍČEK NA KŮŽIČKU S KAPÁTKEM 

VÝŽIVNÝ OLEJÍČEK SE ŠTĚTEČKEM VŮNĚ

VŮNĚ

 
Broskev

 
Mandle

 
Mango

 
Citron

 
Vánoce

 
Žvýkačka

 
Ovoce

 
Malina

 
Jablko

 
Kokos

 
Pomeranč

 
Květy

 
Citron

 
Malina

 
Mandle

 
Jahoda

 
Žvýkačka

 
Ovoce

 
Kiwi

 
Mango

 
Vánoce

ol
ej

íč
ek

 
na

 k
ůž

ič
ku

vý
ži

va
73



NO HEMA

H
Y

POALERGEN
N

Í
 

10 ml

Tento luxusní olejíček nabízí intenzivní hloubkovou hydrataci a bohatou 
výživu, kterou zajišťuje unikátní složení z přírodních olejů, jako jsou 
ricinový, arganový a lněný. Tato úžasná směs zdravotně nezávadných 
přírodních ingrediencí poskytuje nehtům a nehtové kůžičce intenzivní 
péči bez alergických reakcí. Elegantní pudrová vůně Vás mile překvapí. 
Pokud vás trápí výrazně poškozené nehty, které jsou oslabené, lámavé 
nebo propilované, tento olejíček je pro vás ideálním řešením. Je vhodný 
pro každodenní použití. Díky pravidelnému používání stimuluje zdravý 
růst nehtů, vyživuje je a zjemňuje okolní pokožku.

OLEJÍČEK NA KŮŽIČKU EP NO HEMA S KAPÁTKEM

Luxusní peeling s vysokým obsahem bambuckého másla, mandlového 
a kokosového oleje je ideální pro péči o pokožku obličeje, rukou, nohou 
i celého těla. Krystalky soli jemně, ale účinně odstraňují odumřelou 
pokožku a vyhlazují pleť, zatímco oleje poskytují intenzivní hydrataci, 
nepřekonatelné zjemnění a úžasné zvláčnění. Tento peeling je obohacen 
o vitamín E, který pomáhá zpomalit stárnutí pleti, a bakuchiol, přírodní 
a bezpečnou alternativu vitamínu A, jež podporuje elasticitu pleti a sti-
muluje tvorbu kolagenu. Výsledkem je zdravá, hebká a pružná pokožka, 
která vypadá svěže a mladistvě. Produkt je vhodný pro profesionální 
i domácí použití.

SOLNÝ PEELING BANÁN KARAMEL

5 g

250 g

ol
ej

íč
ek

 
na

 k
ůž

ič
ku

vý
ži

va
ko

sm
et

ik
a

74







KOLOIDNÍ STŘÍBRO JE SPECIÁLNÍ ROZTOK, KTERÝ OBSAHUJE DROBNÉ ČÁSTICE STŘÍBRA 
(TZV . NANOČÁSTICE) S VELMI VYSOKOU ČISTOTOU 99,99 %, ROZPTÝLENÉ V ČIŠTĚNÉ VODĚ . 
DÍKY SVÝM VLASTNOSTEM NABÍZÍ ŠIROKÉ MOŽNOSTI VYUŽITÍ, ZEJMÉNA V PÉČI O POKOŽKU, 
NEHTY A SLIZNICE . TENTO PŘÍPRAVEK JE ZNÁMÝ PRO SVÉ ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚČINKY, 
DOKÁŽE ÚČINNĚ NIČIT BAKTERIE NEBO BRÁNIT JEJICH MNOŽENÍ . TO Z NĚJ DĚLÁ IDEÁLNÍHO 
POMOCNÍKA PŘI KAŽDODENNÍ PÉČI O PLEŤ, ZEJMÉNA POKUD TRPÍTE PROBLÉMY JAKO JE 
AKNÉ, PODRÁŽDĚNÍ KŮŽE ZPŮSOBENÉ BAKTERIÁLNÍMI INFEKCEMI, NEBO POKUD MÁTE 
SKLONY K PLÍSŇOVÝM ONEMOCNĚNÍM . JEHO POUŽITÍ JE VŠAK TAKÉ VHODNÉ JAKO PREVENCE 
A PODPORA PŘI ČASTÝCH ZÁNĚTECH V DUTINĚ ÚSTNÍ, NAPŘÍKLAD U LIDÍ, KTEŘÍ TRPÍ NA AFTY 
NEBO ZÁNĚTY DÁSNÍ . ÚŽASNÉ VÝSLEDKY JSOU TAKÉ V OBLASTI PLÍSŇOVÝCH ONEMOCNĚNÍ 
NEHTŮ A REGENERACI OSLABENÝCH NEHTŮ, VČETNĚ ALERGICKÝCH PROJEVŮ KŮŽE .

KOLOIDNÍ STŘÍBRO

77



25 ml  100 ml  200 ml  500 ml

Přírodní kosmetický přípravek proti mykózám 
a plísním je určen pro účinnou likvidaci povrchových 
mykóz v meziprstních prostorech, pro ošetření nehtů 
a pokožky v oblasti vlasů či vousů. Baleno v praktic-
kých tmavých plastových lahvičkách určených pro 
farmaceutický průmysl s mechanickým rozprašova-
čem nebo v náhradním balení. Ideální jako příruční 
sprej do kabelky, aktovky, cestovní tašky či autolé-
kárničky. Koloidní stříbro nabízíme v koncentraci 40, 
50 a 70 ppm.

25 ml  100 ml

Účinky koloidního stříbra při alergických reakcích 
jsou skvělé. Koloidní stříbro pomáhá zmírnit jakékoli 
podráždění kůže, zarudnutí, svědění, otoky a mokva-
vé puchýřky, které jsou častými projevy alergických 
reakcí, zvláště v souvislosti s alergiemi na klasické 
gelové produkty. Protizánětlivé působení nanočástic 
stříbra přispívá ke snížení zánětlivých procesů na 
kůži a podporuje rychlejší regeneraci. Pokožka nebo 
sliznice podrážděná alergiemi je náchylnější k sekun-
dárním infekcím, například bakteriálním. Koloidní 
stříbro vytváří ochrannou bariéru a brání šíření 
mikroorganismů. Jemné složení koloidního stříbra 
podporuje obnovu poškozené kůže, aniž by ji dráždilo 
nebo vysušovalo. Ideální je i kombinace s koloidní 
mastí. Koloidní stříbro nabízíme v koncentraci 10, 20, 
30, 40 a 50 ppm.

25 ml  100 ml  500 ml

Šetrná regenerace nehtů rukou i nohou pomocí 
koloidního stříbra. Po přivření, nárazech, skopnutí 
nehtů a s tím spojené krevní sraženiny pod nehty, 
po pádu těžkých předmětů na nehty, po strhnutí 
nehtů chirurgem, po zdeformování nehtů z důvodu 
nevhodné obuvi, po příliš invazivním zásahu mani-
kérky, či po vlastním nešetrném ošetření (propilování 
nehtů), při řešení problému s rozdvojováním nehtů, 
působí preventivně při riziku zarůstání nehtů – zabra-
ňuje vzniku zánětlivých ložisek. Baleno v praktických 
tmavých plastových lahvičkách určených pro far-
maceutický průmysl s mechanickým rozprašovačem 
nebo v náhradním balení. Ideální jako příruční sprej 
do kabelky, aktovky, cestovní tašky či autolékárnič-
ky. Koloidní stříbro nabízíme v koncentraci 30 ppm.

KOLOIDNÍ STŘÍBRO NA PLÍSNĚ

KOLOIDNÍ STŘÍBRO NA ALERGIE

KOLOIDNÍ STŘÍBRO PRO REGENERACI NEHTŮ

25 ml  100 ml  200 ml

Koloidní stříbro díky svým antibakteriálním, antimy-
kotickým a dezinfekčním vlastnostem je účinným 
prostředkem při boji proti nadměrnému pocení nohou 
a nepříjemnému zápachu. Nanočástice stříbra ničí 
bakterie, které jsou hlavní příčinou nepříjemného zá-
pachu vznikajícího při pocení nohou. Koloidní stříbro 
neutralizuje pachy tím, že eliminuje mikroorganismy, 
které je způsobují. Při pravidelném používání pomáhá 
snižovat nadměrnou produkci potu, a tím zajišťuje 
pocit sucha a pohodlí. Díky antimykotickým vlast-
nostem chrání kůži před vznikem plísňových infekcí, 
které jsou časté v teplém a vlhkém prostředí obuvi. 
Přípravek pomáhá zklidnit podrážděnou pokožku no-
hou, což je často způsobeno potem a třením. Koloidní 
stříbro nabízíme v koncentraci 30 ppm.

KOLOIDNÍ STŘÍBRO PROTI POCENÍ A ZÁPACHU NOHOU

ko
lo

id
ní

 s
tř

íb
ro

78



15 g  25 g  45 g

Koloidní mast je unikátní produkt, který kombinuje výhody nanočástic 
koloidního stříbra s výživnými a pečujícími složkami, jako jsou přírodní 
oleje nebo vosky. Tato kombinace vytváří univerzální prostředek, který 
pomáhá při různých problémech s pokožkou.
Hlavním účinkem koloidní masti je její antibakteriální působení. Nano-
částice stříbra ničí bakterie na povrchu pokožky, čímž zabraňují infekcím 
a podporují rychlejší hojení. Mast je vhodná pro ošetření drobných pora-
nění, odřenin, škrábanců a podráždění či k regeneraci a podpoře růstu po 
chirurgickém stržení nehtu. Skvělá je také na regeneraci kůžičky kolem 
nehtů a řešení suchých záděrek. Pomáhá zmírnit zánětlivé procesy 
na pokožce, jako je zarudnutí, otok nebo svědění. Ulevuje při kožních 
problémech, jako jsou ekzémy, dermatitidy nebo podráždění kůže způ-
sobené alergiemi. Výživné složky obsažené v masti pomáhají zvlhčovat 
pokožku a obnovovat její přirozenou ochrannou bariéru.
Zlepšuje stav suché, popraskané nebo šupinaté kůže.
Koloidní mast urychluje hojení ran, jizev a popálenin díky schopnosti stří-
bra regenerovat tkáň a bránit infekcím. Pomáhá při regeneraci pokožky 
po kosmetických procedurách nebo menších chirurgických zákrocích.
Mast vytváří ochranný film, který brání průniku nečistot, bakterií 
a škodlivých látek do pokožky. Působí jako prevence proti tvorbě plísní, 
například na nohou nebo v meziprstních oblastech.

OŠETŘUJÍCÍ MAST S KOLOIDNÍM STŘÍBREM

ko
lo

id
ní

 s
tř

íb
ro

79





PILNÍKY BIO NAILS

PROFESIONÁLNÍ PAPÍROVÉ PILNÍKY NA NEHTY BIO NAILS JSOU VYROBENY Z VYSOCE 
KVALITNÍHO JAPONSKÉHO BRUSNÉHO PAPÍRU, KTERÝ JE EXTRÉMNĚ ODOLNÝ A PEVNÝ . PILNÍK 
JE MOŽNÉ SNADNO VYČISTIT POD VODOU POMOCÍ KARTÁČKU NEBO DEZINFIKOVAT PROFESI-
ONÁLNÍ DEZINFEKCÍ NA PLOCHY A NÁSTROJE . JE TAKÉ MOŽNÉ HO STERILIZOVAT PONOŘENÍM 
DO DEZINFEKCÍ URČENÝCH NA STERILIZACI CHIRURGICKÉ OCELI .

81



Profesionální pilník ve tvaru půlměsíce je vyroben z vysoce kvalitního 
japonského brusného papíru, což zaručuje extrémní odolnost a pevnost. 
Je ideální pro úpravu přírodních i gel lakových nehtů, včetně odstranění. 
Tento pilník je určen především pro profesionálky – manikérky a pedikér-
ky, s dlouhou výdrží i při každodenním použití v salonech. Pilník lze čistit 
kartáčkem pod vodou nebo dezinfikovat profi dezinfekcí. Dostupný ve 
větším množství za zvýhodněné ceny.

PILNÍK PROFI BIO NAILS ROVNÝ

PILNÍK PROFI BIO NAILS ZÚŽENÝ

PILNÍK PROFI BIO NAILS PŮLMĚSÍC

pi
ln

ík
y 

na
 n

eh
ty

100/100180/240

Profesionální rovný pilník je vyroben z vysoce kvalitního japonského 
brusného papíru, což zaručuje extrémní odolnost a pevnost. Je ideální pro 
úpravu přírodních i gel lakových nehtů, včetně odstranění. Tento pilník je 
určen především pro profesionálky – manikérky a pedikérky, s dlouhou 
výdrží i při každodenním použití v salonech. Pilník lze čistit kartáčkem 
pod vodou nebo dezinfikovat profi dezinfekcí. Dostupný ve větším množ-
ství za zvýhodněné ceny.

Tento velmi tenký a zároveň extra pevný pilník je určen pro profesio-
nálky manikérky i pedikérky. Má jádro z tenkého přírodního dřeva, díky 
tomu má menší tloušťku, než klasické profi pilníky. Výhodou tenkosti 
a speciálního tvaru je to, že se s ním velice hezky a pohodlně dostanete 
i do boků nehtů na rukou, k jejich zúžení po obou stranách nebo také 
k úpravě velmi drobných nehtů nohou. Japonský brusný papír zajišťuje 
extra dlouhou výdrž obou brusných ploch. Kvalita pilníku je tak vysoká, 
že vydrží zátěž v salonech při každodenním použití. Dostupný ve větším 
množství za zvýhodněné ceny.

180/180

80/80100/100100/180180/180240/240

240/240

80/80100/100100/180180/240240/240

100/180

82



Profesionální pěnový pilník ve tvaru půlměsíce je ideální pro povrchovou 
úpravu přírodních i gelových nehtů. Pilník má omyvatelný a dezinfiko-
vatelný povrch. Uvnitř je vybaven plastovou pružnou lamelou, která 
zaručuje příjemné a profesionální držení při práci. Dostupný ve větším 
množství za zvýhodněné ceny.

Profesionální leštička na přírodní nehty je nástroj určený k dosažení 
hladkého, lesklého a zdravého vzhledu nehtů bez použití laku. Leštička 
skvěle vyhladí povrch nehtu a zároveň dodá tak vysoký lesk, že nehty 
vypadají jako nalakované průhledným lakem. Využívají ji jak profesi-
onální manikérky, tak i jednotlivci pro domácí péči o nehty. Nejdříve 
se použije světle zelená strana, poté strana bílá. Dostupná ve větším 
množství za zvýhodněné ceny.

PILNÍK PROFI BIO NAILS PĚNOVÝ

LEŠTIČKA NA PŘÍRODNÍ NEHTY BIO NAILS

BLOK BÍLÝ BIO NAILS

pi
ln

ík
y 

na
 n

eh
ty

Blok na nehty je základním nástrojem pro každodenní péči a úpravu 
nehtů, ideální pro použití v profesionálních salonech i pro domácí mani-
kúru. Tento nástroj je navržen pro efektivní pilování a tvarování nehtů, 
a to jak přírodních, tak i gelových nebo akrylových. Díky své flexibilitě 
a různým hrubostem umožňuje precizní úpravu během všech fází 
nehtové modeláže – od přípravy nehtu až po finální dokončení. Bloky na 
nehty jsou omyvatelné a dezinfikovatelné. Dostupný ve větším množství 
za zvýhodněné ceny.100/180

180/240

180/240

400/3000

100/100240/240

83



PILNÍK PROFI PEDIKÉRSKÝ

pi
ln

ík
y 

na
 n

eh
ty

100/60

Hladkost a čistota Vašich chodidel je díky němu zaručena. Tento jedineč-
ný pilník je nezbytností pro každého, kdo touží po dokonale hladkých 
a čistých chodidlech. Vyrobený ručně českým výrobcem, nabízí precizní 
zpracování s důrazem na vysokou profesionální kvalitu a extrémně 
dlouhou životnost (pro domácí použití 8–10 let).
Pilník je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, včetně přírodního dřeva 
s velmi odolným nátěrem v nádherných pastelových barvách, které 
ocení každý, kdo si potrpí na stylové detaily. Je osazen profesionálním 
brusným papírem dvou hrubostí (100/60) – jemnější a hrubší strana 
zajišťují perfektní péči o Vaše chodidla. Díky použití neuvěřitelně 
kvalitního švýcarského brusného papíru je pilník vhodný pro použití jak 
za sucha, tak i za mokra. Praktická dlouhá ručka (délka 270 mm, šířka 
50 mm, tloušťka 7 mm) umožňuje pohodlný úchop a snadnou manipulaci 
všemi směry. Pilník je navíc vhodný i pro diabetiky, což zaručuje jeho 
bezpečnost pro citlivější pokožku. Můžete jej snadno čistit kartáčkem 
pod tekoucí vodou nebo dezinfikovat postřikem, čímž zajistíte jeho 
hygienickou čistotu. Tento profesionální pilník je perfektní volbou jak pro 
pedikérské salony, tak i pro domácí použití.

TENTO ÚŽASNÝ PEDIKÉRSKÝ PILNÍK
ZKRÁTKA MUSÍTE MÍT .

 
Růžový

 
Krémový

 
Světle zelený

 
Zelený

 
Broskvový

 
Přírodní dřevo

 
Bílý

 
Olivový

 
Fialový

 
Světle modrý

 
Červený

 
Černý

 
Světle růžový

 
Tmavě zelený

ORIENTAČNÍ UKÁZKY BAREV

84







ŠTĚTCE

87



ŠTĚTEC NA GEL LONG OVAL #8 BIO NAILS

ŠTĚTEC NA GEL OVAL #6 KOLINSKY BIO NAILS

št
ět

ce

Všestranný vysoce kvalitní štětec na gel ve tvaru oválu je díky jemným 
štětinám a tenkému provedení vhodný zejména pro aplikaci barevných 
gelů, ale skvěle Vám poslouží i na klasickou gelovou modeláž. Štětec 
je vysoce odolný, snadno se čiští a má dlouhou životnost, což ho činí 
nezbytným hlavně pro profesionálky.

Luxusní přírodní štětec Kolinsky na gelovou modeláž ve tvaru oválu je 
vysoce kvalitní, umožňuje precizní a hladkou aplikaci gelových produktů 
i barevných gelů. Přírodní štětiny, známé svou jemností a pevností, 
zajišťují dokonalý výsledek při modeláži nehtů. Díky hladkým měkkým 
vláknům se s ním úžasně nanáší barevné gely, bez viditelných tahů 
štětcem. Má dlouhou životnost, krytka chrání štětiny.

88



Luxusní plochý štětec na gel s nylonovými štětinami a zaobleným 
tvarem zajišťuje maximální preciznost a pohodlí při aplikaci gelů, včetně 
barevných. Ozdobený zirkony a chráněný uzavíracím pouzdrem. Oblý 
tvar je ideální i pro prodloužení nehtů gelem, tvorbu C oblouku i detailní 
práci kolem kůžiček. Perfektní volba pro profesionální i domácí použití.

ŠTĚTEC NA GEL 3D #2 KOLINSKY BIO NAILS

ŠTĚTEC NA GEL OVÁL Č. 4 S KRYSTALY BIO NAILS

št
ět

ce

Luxusní přírodní 3D štětec „jazýček“ je perfektní pro detailní a precizní 
aplikaci gelových a polygelových materiálů. Jeho specifický tvar je 
ideální k rovnoměrnému nanášení gelu i polygelu do duálních forem. 
Díky kvalitním přírodním štětinám je jeho životnost velmi dlouhá. Pro 
profesionální i domácí použití.

89



Profesionální přírodní štětec, velmi tenký, s krátkým vlasem délky 7 mm, 
k preciznímu dotahování linií kolem nehtů nebo k nail artu. Pro profesio-
nální i domácí použití.

Profesionální přírodní štětec, velmi tenký, se středně dlouhým vlasem 
délky 9 mm, k preciznímu dotahování linií kolem nehtů nebo k nail artu. 
Pro profesionální i domácí použití.

ŠTĚTEC ZDOBÍCÍ LINER 7 MM KOLINSKY BIO NAILS

ŠTĚTEC ZDOBÍCÍ LINER 9 MM KOLINSKY BIO NAILS

št
ět

ce

90



Profesionální přírodní štětec, velmi tenký, s dlouhým vlasem délky 
17 mm, k preciznímu dotahování linií kolem nehtů nebo k nail artu. 
Pro profesionální i domácí použití.

ŠTĚTEC ZDOBÍCÍ LINER 17 MM KOLINSKY BIO NAILS

št
ět

ce
91





FRÉZKY

93



Profesionální karbidová wolframová fréza je ideální volbou pro přesnou 
a efektivní práci s nehty. Díky dvěma směrům otáčení je vhodná i pro 
leváky, což zajišťuje maximální pohodlí při práci. Fréza je vyrobena z vy-
soce kvalitní oceli, která je odolná vůči teplu, což znamená, že se během 
použití nezahřívá a zajišťuje tak dlouhodobý a bezpečný provoz. Příčné 
drážky na fréze poskytují maximální účinnost, pohodlí a rychlost práce.

Profesionální diamantová fréza kulička je ideálním nástrojem pro precizní 
a efektivní práci při manikúře a pedikúře. Je určena k odstranění nehtové 
kůžičky jak na rukou, tak na nohou, a to s maximální přesností. Díky 
diamantovému povrchu je nástroj odolný a dlouhotrvající, což zajišťuje 
vynikající výkon a efektivitu při každodenním použití.

Profesionální diamantová fréza olivka je ideálním nástrojem pro precizní 
a efektivní práci při manikúře a pedikúře. Je určena k odstranění nehtové 
kůžičky jak na rukou, tak na nohou, a to s maximální přesností. Díky 
diamantovému povrchu je nástroj odolný a dlouhotrvající, což zajišťuje 
vynikající výkon a efektivitu při každodenním použití.

FRÉZA BIO NAILS WOLFRAMOVÁ 5V1

FRÉZA DIAMANTOVÁ
KULIČKA 3 MM FD30 PROFESIONÁLNÍ

FRÉZA BIO NAILS DIAMANTOVÁ
OLIVKA

fr
éz

ky

odstranění kůžičky

odstranění gelu, akrylu

odstranění zdobení

94







LAMPY

Tato profesionální UV/LED lampa o výkonu 48 W je vybavena 30 LED 
diodami, které rychle a rovnoměrně vytvrdí UV/LED polygely, gely a gel 
laky. Lampa má integrovaný snímač pohybu a nabízí čtyři časové režimy, 
které umožňují přizpůsobit vytvrzení dle potřeby. Využívá kombinované 
spektrum UV a LED záření, které vydávají speciální diody, čímž zajišťuje 
maximální účinnost polymerizace.

Profesionální lampa s výkonem 208 W a 66 rovnoměrně rozmístěnými
LED diodami zajišťuje rychlé a rovnoměrné vytvrzení UV/LED polygelů, 
gelů i gel laků. Odnímatelná spodní část umožňuje pohodlné vytvrzování 
i během pedikúry.
Snímač pohybu a čtyři časové režimy usnadňují používání.

LAMPA UV/LED BIO NAILS 1S S ČASOVAČEM 48 W

LAMPA UV/LED BIO NAILS S7 S ČASOVAČEM 208 W

97





PROPAGACE

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ RODINY BIO NAILS A DEJTE O SOBĚ VĚDĚT . KROMĚ NAŠICH KVALITNÍCH 
PRODUKTŮ PRO NEHTOVOU PÉČI VÁM NABÍZÍME I ŠIROKOU ŠKÁLU PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, 
JAKO JSOU PODLOŽKY, PROPISKY, PLAKÁTY, TRIČKA A DALŠÍ ZBOŽÍ S LOGEM BIO NAILS . POMŮŽE-
ME VÁM ZVIDITELNIT VAŠI PRÁCI A UKÁZAT, ŽE PATŘÍTE K PROFESIONÁLŮM, KTEŘÍ SE SPOLÉHAJÍ 
NA TO NEJLEPŠÍ . S NÁMI BUDETE NEJEN PERFEKTNĚ VYBAVENI, ALE TAKÉ BUDETE REPREZENTO-
VAT ZNAČKU, KTERÁ JE SYNONYMEM PRO KVALITU A INOVACI V OBLASTI PÉČE O NEHTY .

99



po
zn

ám
ky

100



101



po
zn

ám
ky

102



103



editorky: Nikola Novotná, Kamila Knedlová
texty: Eva Klug Plachá
foto: Ladislav Knedla

úpravy fotografií: Ivan Klug
modelky: zaměstnanci BIO NAILS Kamila Knedlová, Nikola Novotná

nehtový design: Mária Hubočanová, Viktorie Moravcová,
Petra Ducháčková, Ivana Zlámalová

vizážistka: Kristýna Ševčíková
grafická úprava, sazba, rendery,
předtisková příprava: Martin Klug

tisk: PRINTO, Ostrava

Vydal BIO NAILS EP ve Zlíně v roce 2025

 BIOnehty     bionehty     bionehty    www.bio-nehty.cz    www.bio-nechty.sk

KATALOG





VÁŠ BIO NAILS

CZ SK


	O NÁS
	UŽITEČNÉ INFORMACE
	BB GEL LAK ONE STEP
	GEL LAK
	GELOVÁ MODELÁŽ
	POLYGEL
	AKRYL
	PŘEDPŘÍPRAVNÉ  A POMOCNÉ TEKUTINY
	PREVENCE A LÉČBA PLÍSNÍ
	VÝŽIVA
	KOLOIDNÍ STŘÍBRO
	PILNÍKY BIO NAILS
	ŠTĚTCE
	FRÉZKY
	LAMPY
	PROPAGACE



